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Değerli üyelerimiz,

tap forması, 5.335 metal kalıp, 33.425 adet kitap kapağı, 
23.442 adet sahte bandrollü korsan kitap, 11.700 adet usul-
süz bandrollü korsan kitap, 5.272 adet ciltlenmiş/spirallen-
miş fotokopi korsan kitap, 210.135 adet pdf kitap, 6.327 
adet sahte bandrol, 3 rulo çok sayıda bandrol, 49 adet mat-
baa makinesi, 13 adet fotokopi makinesi, 26 adet bilgisa-
yar, ve 193 adet harici depolama materyali olmak üzere 
toplam 914.866 adet hak sahibi tasnif edilen materyal ele 
geçirilmiştir.
Meslek Birliklerinin kuruluş amaçları doğrultusunda yo-
ğunlaştığımız bir diğer alan da yasal mevzuatın pazarın 
ihtiyacını görecek şekilde güncel kalması için çalışmalar 
yapmaktır. Ne yazık ki bu alanda yapılan çalışmalar çok 
yavaş ilerlemekte, sonuçlar uzun yıllara yayılmaktadır. 
Buna en iyi örnek de sektörümüzün temel kanunu olan Fi-
kir ve Sanat Eserleri Kanunu’dur. Yapılması gereken deği-
şikliklere 2007 yılından bu yana emek harcamamıza rağ-
men ufak tefek değişiklikler dışında temel düzenlemelerin 
hayata geçmesi henüz nasip olmadı.
İl denetim komisyonlarının çalışma usul ve esaslarına iliş-
kin düzenlemeler yapılması sağlandı. Meslek Birliklerinin 
il denetim komisyonlarında üye olmaları, aldıkları ihbar-
ları hızlı şekilde kolluk kuvvetlerine iletmeleri, iş birliği 
yapmaları fiziki korsanla mücadelede önemli kazanımlar 
elde edilmesini sağlamıştır.
Mevzuat çalışmaları ile ilgili sektörümüzün ihtiyaçlarına 
dönük görüş ve önerilerimiz yetkililere iletilmiştir;

- Milli Eğitim Bakanlığı’na okul kütüphaneleri ve kitap 
tedarik yönetimi hakkında öneri sunuldu 

- Kültür ve Turizm Bakanlığı’na Meslek Birliklerine 
Verilecek Yetki Belgesi Hakkında Yönetmelik deği-
şikliği hakkında öneri sunuldu,

- Meslek Birlikleri ve Federasyonları Hakkında tüzük 
değişikliği bunlardan sadece bazılarıdır. 

- Elektronik Ticaret Aracı Hizmet Sağlayıcı ve Elektro-
nik Ticaret Hizmet Sağlayıcılar Hakkında Yönetmelik 
çalışmalarında görüş bildirildi. İnternet üzerinde satış 
yapan satıcılar ile online pazaryerlerine ilişkin yeni 
yükümlülükler getirilen bu düzenleme ile e-ticaret pi-
yasasının regüle edilmesine dair öneriler sunuldu. 

- Ayrıca online satış yapan mecralardaki fikri mülkiyet 
ihlallerine dönük yasal bildirimler ve ihtarlar yapılmış 
ve gerekli hukuki yollara başvurulmuştur.

- Yetki Belgesi Yönetmeliğe uygun tip yetki belgesi 
hazırlandı ve ayrıca Meslek Birliğimizin yeni tüzüğü 
düzenlendi. Satın Alma, Harcama ve Bütçe Yönergesi, 
Disiplin Yönergesi ve Telif Gelirleri Paylaşım ve Da-
ğıtım Yönergesi yönetmeliğe uygun şekilde yenilendi.

Kütüphane ve fotokopi lisanslama gelirlerinin çok önemli 
olduğu ancak bu alanda lisanslama yapabilmek için alan 
meslek birliklerin hepsinin ortak hareket etmesinin şart ol-
duğu gerçeğinden hareketle, alan meslek birlikleri arasın-
da koordinasyonun ve konsensusun oluşması için çok çaba 
sarf ettik. Bu çabalarımızın sonucunda yayımcılık alanında 
güncel, şeffaf, adil ve dinamik bir ortak lisanslama siste-
mini hayata geçirmek üzere meslek birliği temsilcileri ile 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği’nde 29 Haziran 2021 
– 14 Kasım 2023 tarihleri arasında görev yapan Yönetim 
Kurulumuz, sektör adına kalıcı ve nitelikli çalışmalar yap-
maya gayret etmiştir. Meslektaşları ve paydaşlarıyla iş bir-
liği içinde önemli projelere imza atmıştır. 
TBYM, 2021-2023 dönemine ait faaliyetlerini, hazırlamış 
olduğu Faaliyet Raporu Kataloğu ile siz değerli katılımcı-
ların bilgilerine sunulmuştur. Genel Kurul’da zamanı daha 
verimli kullanmak ve yeterli bilgiyi üyelerine aktarmak 
için hazırlanan katalogda çalışmalarımızı dört ana başlıkta 
toparlayabiliriz;
1- Emek Hırsızlarıyla Mücadele, 
2- Yasal mevzuatın ihtiyaca uygun güncellenmesine yöne-

lik çalışmalar ve lisanslama alt yapısına yönelik çalış-
malar

3- Gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Projeler, 
4- Genel Aktiviteler, Fuar Katılımları, Toplantılar ve Zi-

yaretlerimiz
Türkiye çapında, korsanla etkin bir mücadele yürüten Bir-
liğimiz, yayıncılarımızın haklarının savunulması, fikri hak 
ihlallerinin önlenmesi ve durdurulması bakımından önemli 
faaliyetler gerçekleştirdi. 
İlgili dönemde korsanla kitapla mücadele kapsamında 
Yetki belgesi veren üyeler adına suçtan zarar gören olarak 
ilgili dönemde 384 ceza davasına ve 212 yeni soruşturma 
dosyasına, şikâyetçi ve müdahil olunmuştur. Geçmiş dö-
nem devam eden dosyalar bu sayılara dâhil değildir.
Arama ve el koyma kararları kapsamında 150 kitabevi ve 
işyeri, 11 matbaa, 19 depo, 36 tezgâh ve 2 TIR/kamyon 
olmak üzere toplam 218 adet baskın düzenlenmiş. Bu 
baskınlardan; 395.449 adet korsan kitap, 223.500 adet ki-
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“Ortak Lisanslama Platformu” çalışmalarını sürdürdük. 
Ortak Lisanslama Platformu üyeleri; TBYM, YAYBİR, 
DEKMEB, BESAM, ÇEVBİR, EĞİTİMYAYBİR, İLE-
SAM olarak 2023 ve 2024 yılı kısmi çoğaltım-kopyalama 
ve fotokopi merkezleri lisanslama ortak tarifeleri güncelle-
nerek TBYM web sitesinde de ilan edildi.
Lisanslama faaliyetleri kapsamında düzenlemiş olduğu-
muz çalıştaya katılan Bahçeşehir Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi, Fatih Sultan Vakıf Üniversitesi, İstanbul 29 
Mayıs Üniversitesi, İstanbul Bilgi Üniversitesi, İstanbul 
Ticaret Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Koç Üniversi-
tesi, Sebahattin Zaim Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve 
Yeditepe Üniversitesi kütüphanelerindeki kamuya ödünç 
verme ve kısmi kopyalamadan kaynaklı kullanımlarından 
dolayı noterden ihtarname gönderilerek meslek birlikleri 
tarifelerine uygun lisans sözleşmeleri imzalamaları gerek-
tiği ihtar edilmiştir. Toplu lisanslama talebiyle ihtarname 
gönderilen İTİCÜ Üniversitesi ile ikili görüşmeler başla-
mış olup lisans sözleşmesinin imzalanması için önemli yol 
kat edilmiştir. 
Tüm üniversitelere, kendilerine bağlı olan fakülte ve ens-
titülerinde izinsiz kullanımlara ve kopyalamalara engel ol-
mak üzere gerek fotokopi ile çoğaltma ve gerekse dijital 
korsan kullanımları açısından gerekli yazılı uyarıları yap-
malarını, azami önlemleri almalarını sağlamaları amacıyla 
ihtarlar gönderilmiştir.
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkıları ile İstanbul Tica-
ret Odası, DEKMEB ve Basın Yayın Birliği Derneği’nin 
destekleriyle düzenlemekte olduğumuz uluslararası telif 
marketi etkinliğimizin 7sini ve 8sini geçtiğimiz faaliyet 
dönemi içinde yapmış bulunuyoruz. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkıları ile yedincisini 2022 
yılında düzenlediğimiz Uluslararası İstanbul Yayımcılık 
Profesyonel Buluşmaları’ “İstanbul Publishing Fellowship” 
Programı 08-09-10 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 
Programa 72 ülkeden 555 profesyonel yayıncı katıldı. 5.000’e 
yakın fiziki ve çevrim içi görüşmeler yapıldı ve bu görüşme-
ler sonucunda 2.500’e yakın da telif ön anlaşması imzalandı. 
Programın Odak Ülkesi ise Macaristan’dı.
7. İstanbul Publishing Fellowship Programı kapsamında 
ikincisi gerçekleştirilen İstanbul Telif Ödülleri’ne de 42 
ülkeden 86 yayınevi, 1686 adet Türkçe’den yabancı dillere 
çevrilmiş kitapla başvuru yapmıştır.
İstanbul Publishing Fellowship Programı’nın sekizincisini 
de 6-8 Haziran 2023 tarihinde İstanbul Rami Kütüphane-
si’nde yaptık. Programa 66 ülkeden 410 yayıncı katıldı ve 
Programı sonunda 3.000’e yakın ön anlaşma yapıldı. 
Üç gün boyunca devam eden programda, bir ülkenin ya-
yıncılığı ve edebiyatı merkeze alınarak tematik bir şekil-
de işlendiği ‘Odak Ülke’ etkinliği kapsamında alanında 
uzman isimlerin katılımıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. 
Odak Ülke Özbekistan etkinliği çerçevesinde dünya yayın-
cılarına Özbekistan’ın kültürel tanıtımı yapıldı.
Telif bilincinin geliştirilmesi ve korsanla mücadele kapsa-
mında kitabın bir değer olduğunun fark edilmesi için İstan-
bul’daki tüm ortaokul öğrencilere yönelik “Korsan Kitaba 
Hayır Resim Yarışması” düzenlendi.

Üyesi bulunduğumuz Uluslararası Çoğaltım Hakları Kuru-
luşları Federasyonu-IFRRO ve WIPO toplantılarına katıla-
rak dünyada yaşanan gelişmeleri takip ettik. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Necmettin Erbakan Üniversitesi tarafından Sosyal İno-
vasyon Ajansı yürütücülüğünde düzenlenen ve Türkiye Ba-
sım Yayın Meslek Birliği ve Basın Yayın Birliği’nin destek-
lediği “Türkiye’nin İlk Yayıncılık Yaz Okulu” programında 
yayıncılık ve telif hukuku ile ilgili eğitimler verdik.
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’nun Ek 9’uncu 
maddesinde Bakanlıkça, fikrî mülkiyet haklarının takibi 
ve korunmasını sağlamak amacıyla soruşturma ve kovuş-
turmalarda kullanılmak üzere, ortak bir veri tabanı oluş-
turulması hükme bağlandığı, meslek birliklerinin üyelik, 
lisanslama ve dağıtım süreçlerinde kullanılacak bir yazılım 
hazırlanması yönünde çalışmalara başlanmış ve Meslek 
Birlikleri Bilgi Sistem (MEBSİS) üzerinden online bir ya-
zılım hayata geçirilmiştir. 
Meslek Birliklerinin faaliyetlerinin ve işlemlerinin daha 
etkin ve şeffaf yürütülmesi amacıyla Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nca hazırlanan MEBSİS online platform üzerinden 
resmi yazışmalar yapılmaktadır. Ayrıca Yetki Belgesi Yö-
netmeliğine göre değiştirilen yeni yetki belgesi veren üye-
lerin bilgi ve belgeleri MEBSİS sistemine işlendi.
Meslek birliğimiz geçtiğimiz dönem boyunca kardeş kuru-
luşumuz olan Basın Yayın Birliği Derneği ile tam bir uyum 
içerisinde, birbirlerini tamamlayan iki kuruluş olarak daha 
etkin bir faaliyet yürütmüştür.
TBYM üyelerinin ilgili Türkiye genelinde tüm PTT Kargo 
şubelerinde geçerli olmak üzere APS Kurye, Posta Kargo-
su ve Kargo gönderilerini uygun koşullarda gönderebilme-
leri bu dönemde de sağlanmıştır.
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve Basın Yayın Birli-
ği, E-Kitap, E-Yayın Satın alma ve EYDES süreçleri hak-
kında çevrimiçi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.
Faaliyetlerimiz için yapılan harcamalar, Meslek Birli-
ği Tüzüğümüzde gösterilen amaçlara uygun olarak T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Bandrol Uygulamasına İliş-
kin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve Ek Pro-
tokollerde belirtilen faaliyetlerde kullanılarak usulüne 
uygun harcanmıştır. 
Saygılarımızla

Mehmet Burhan Genç
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı
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KURUL
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TBYM 8. Olağan Genel Kurulunu Yaptı
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği 
(TBYM) 8. Olağan Genel Kurulu 29 Ha-

ziran 2021 Salı günü yapıldı. Genel Kurul’da 
yapılan seçim sonucunda; TBYM Yönetim Ku-
rulu’na Mehmet Burhan Genç, Yunus Erdem, 
Yusuf Ünal, Adem Koşkulu, Münir Üstün, 

Ömür Yıldırım, Mahmud Recai Başpehlivan, 
Doğan Çelik, Ümit Kaan Aydın asıl üyeler ola-
rak, Kamuran Güneri, Emrah Kısakürek, Latif 
Kınataş, Serdar Çelik, Mehmet İnan, A. Sena 
Sezgin, Ahmet Faruk Çağlar, Fatih Demir ve 
Hüseyin Yayla da yedek üye olarak seçildiler.
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Birlik Ofisimize İlk Ziyaretçimiz Taner Beyoğlu
Olağan Genel Kurul sonrası seçilen Tür-
kiye Basım Yayın Meslek Birliği Yönetim 

Kurulu üyeleri ilk misafirini ağırladı. Kütüp-
haneler ve Yayımlar Genel Müdür Yardımcısı 
Taner Beyoğlu, yeni dönem Yönetim Kurulu 

Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Burhan Genç, 
Yunus Erdem, Adem Koşkulu, Münür Üstün, 
Ömür Yıldırım, Doğan Çelik, Ümit Kaan Ay-
dın’a başarı ve iyi temennilerde bulundu.

TBYM’de Yeni Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Burhan Genç
Yönetim Kurulu üyeleri Kurul sonrası düzenledikleri ilk toplantıda görev dağılımı yaparak 
Mehmet Burhan Genç’i Başkan, Yunus Erdem’i Başkan Yardımcısı ve Adem Koşkulu’yu da 

Muhasip Üye (Sayman) olarak seçtiler.
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EMEK 
HIRSIZLARIYLA 
MÜCADELE



1 01 0

Korsan Kitapla Mücadele Çalışmaları
Korsan kitapla mücadele ve telif bilinci-
nin geliştirilmesi çalışmalarımız kapsa-

mında 81 ilde kurulan Valilikler bünyesindeki İl 
Denetim Komisyonları ve Emniyet Güvenlik 
Şube Müdürlükleri Fikri Mülkiyet Suçları Büro 
Amirlikleri ile ortak çalışmalar yürütülmekte-
dir. İl denetim komisyonlarının çalışma usul ve 
esaslarına ilişkin ikincil düzenlemeler yapılması 
Birliğimizin girişimleri ile sağlanmıştır. Meslek 
Birliklerinin il denetim komisyonlarında üye 
olmaları, aldıkları ihbarları hızlı şekilde kolluk 
kuvvetlerine iletmeleri ve iş birliği yapmaları fi-
ziki korsanla mücadelede önemli kazanımlar 
elde edilmesini sağlamıştır. 

Birliğimiz İstanbul İl Denetim Kurul asıl üye-
si olarak gerek İl Emniyet Müdürlüğü gerekse 
de Vergi Dairesi Başkanlığı ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu yetkilileri ile birlikte aktif olarak so-
rumluluğunu yerine getirmektedir. Böylelikle 
kamu suçu olan ve resen soruşturulması gere-
ken bandrol suçları ile etkin mücadele edilerek 
yayıncılıkta kayıt dışının ve haksız rekabetin de 
önüne geçilmektedir.

Arama ve El Koyma İşlemleri
Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği olarak Temmuz 2021 - 

Ekim 2023 tarihleri arasında Adana, 
Afyonkarahisar, Ankara, Aydın, Balı-
kesir, Batman, Bursa, Çanakkale, Di-
yarbakır, Düzce, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Hatay, Hakkâri, Isparta, 
İstanbul, İzmir, Karaman, Kayseri, Kı-
rıkkale, Kocaeli, Konya, Kütahya, Ma-
latya, Manisa, Mersin, Muş, Sakarya, 
Samsun, Sinop, Şanlıurfa, Tekirdağ, 
Tokat, Trabzon, Van illerinde fiziki 
korsan kitap ve fotokopi korsanı ile 
ilgili 218 adet arama ve el koyma iş-
lemleri gerçekleştirilmiştir.
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Arama ve El Koyma Materyal Dağılımı

Baskın Sayısı Fotokopi 
Korsan Kitap

Korsan Kitap PDF Kitap

Forma Sahte Bandrol

Metal Kalıp Rulo Bandrol

Kitap Kapağı Matbaa 
Makinesi

Sahte Bandrollü 
Korsan Kitap

Fotokopi 
Makinesi

Usulsüz Bandrollü 
Korsan Kitap Bilgisayar

Depolama 
Materyali

218 5.272

395.449 210.135

223.500 6.327

5.335 3

33.425 49

23.442 13

11.700 26

193Olmak üzere 
Toplam: 914.866
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Suç Eşyalarının Müsaderesinde Kolaylık
Suç soruşturması kapsamında ele geçen 
korsan materyalin uzun süre depolan-

ması konusunda yaşanan sorunlara yönelik 
imha prosedürü düzenlenmesi sağlanarak depo 
maliyetleri en aza indirilmesi amaçlanmış-
tır. Bandrol Yönetmeliğinin Ek-1. Maddesine; 
“Bandrol suçları kapsamında ele geçirilen ma-
teryal 26/03/2016 tarihli ve 29662 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan Suç Eşyası Yönetmeliği 
çerçevesinde imha edilir. Faili tespit edilemeyen 
bandrol suçları kapsamında ele geçirilen mater-
yal ise, numune alınmasına ilişkin hüküm sak-
lı kalmak kaydıyla, Suç Eşyası Yönetmeliğinde 
öngörülen kriterler aranmaksızın imha edilir.” 
fıkrası eklenmiştir. Böylelikle ilgili mevzuata 
atıf yapılması ile korsan kitaplar, kitap kapakları 
ve formalar açısından suç eşyalarının hızlı imha 
edilmesi sağlanmıştır. 

Korsan kitapla mücadelede depolama sorununa 
çözüm getirmesi beklenen düzenleme ne yazık 
ki korsan kitap basımı yapılan matbaa makine-
leri, kesme ve kırpma makineleri, ciltleme ma-
kineleri vb. açısından mevcut depo ve nakliye 

sorununa çözüm sağlayamamakta ve bu maki-
nelerin müsaderesi sürecine dair çözüm getiril-
mesi ile ilgili girişimlerimiz devam etmektedir.

Ceza Dava ve Savcılık Soruşturma Dosyaları
Yetki belgesi veren üyelerimiz adına 
suçtan zarar gören olarak ilgili dönem-

de 384 ceza davasına ve 212 soruşturma dos-
yasına şikâyetçi ve müdahil sıfatıyla katılma 
yapılmış olup geçmiş dönem devam eden dos-
yalar bu sayılara dâhil değildir. 

Meslek Birliğimiz yürüttüğü mücadelede uz-
laşma geliri elde etmek adına şüpheli ve sanık-
larla uzlaşmamış ve şikâyetinden ve müdahillik 
taleplerinden vazgeçmeyerek mücadelesinden 
ödün verilmemiştir.

Üyelerimizin hakları hukuki ve cezai sürecin 
başından sonuna kadar takip edilerek sanık-
ların cezalandırılması sağlanmaktadır. Sahte 
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bandrolden kaynaklı korsan suçlarından yargı-
lanan sanıklara 3 yılın üzerinde hapis cezası ve-
rilmesi sağlanarak suçun caydırıcılığı anlamın-
da önemli kararlar alınmıştır.

Gerek soruşturma aşamasında kovuşturmaya 
yer olmadığına dair kararlara itiraz edilerek ve 
gerekse de yargının verdiği isabetsiz kararlara 
yönelik istinaf/temyiz/karar düzeltme yollarına 
gidilerek adaletin tesis etmesi ve korsan sanık-
larının en üstten cezalandırılması için gerekli 
tüm hukuki yolların kullanılmasına kararlılıkla 
devam edilmektedir. 

Yargıtay’ın vermiş olduğu içtihat kararları ile il-
gili uygulama birliği sağlanması için ihtisas hâ-
kimleri, Telif Hakları Genel Müdürlüğü, Adalet 
Akademisi, Hakimler Savcılar Yüksek Kurulu ve 
Adalet Bakanlığı yetkilileri ile irtibata geçilmekte 
ve eksikliklere yönelik idari tedbirler ile eğitim 
programlarının uygulanması talep edilmektedir. 
Bu kapsamda il denetim komisyonu üyelerinin, 
bilirkişilerin, savcı ve hâkimlerin ülke genelinde 
mesleki eğitimleri için bilgi ve belgeler muhatap-
larla paylaşılmaktadır. Ayrıca bu eğitimlere ve 
çalıştaylara iştirak edilerek Birliğimizin tecrübe-
leri katılımcılara aktarılmaktadır.

Farkındalık Çalışmaları
Tüm üniversitelere ve eğitim kurumlarına 
kendilerine bağlı olan fakülte ve enstitü-

lerinde izinsiz kullanımlara ve kopyalamalara 
engel olmak üzere gerek fotokopi ile çoğaltma 

gerekse dijital korsan kullanımları açısından ge-
rekli yazılı uyarılar yapılmıştır. 

Toplumun farklı katmanlarında telif kültürü ve 
bilincinin gelişmesine katkı sunmak için orta 
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okul öğrencileri ile resim atölyeleri düzenlene-
rek öğrencilerin emek hırsızlığına karşı bilinç 
kazanmaları sağlanmıştır. 

Korsan Kitaba Hayır resim yarışması, ödül töreni 
ve resim sergisi geleneksel hale getirilmiş ve İstan-
bul genelindeki ortaokul öğrencilerinin farkın-
dalık kazanmaları sağlanmıştır. Telif haklarının 
korunmasına dair kitap defterler ücretsiz olarak 

okullarda, fuarlarda ve etkinliklerde dağıtılmıştır.

Sosyal medya hesapları üzerinden yazar ve il-
lüstratörlerin telif haklarının korunmasına yö-
nelik mesajlarını içeren videoları paylaşılmıştır. 
Kısa filmler yayınlanmıştır.

Bandrol uygulamalarına ve telif sözleşmelerine 
yönelik eğitimler verilmiştir.

Dijital Korsan Kitapla Mücadele
Üyelerimizin eserlerinin dijital korsan-
larını yayınlayan web sitelerine öncelikle 

ihtarnameler gönderilerek dijital korsan içe-
riklerini kaldırılmaları sağlanmaktadır. Yasal 
zorunluluk olan öncelikle uyar kaldır meka-
nizması kapsamında gönderilen ihtarlara rağ-
men içerikleri üç gün içinde kaldırmayan içerik 
sağlayıcılar ile iletişim adresi bulunmayan web 
siteleri için yer ve servis sağlayıcılara yapılan 

ihtaratlar sonrası web siteleri ile ilgili Adli ma-
kamlara başvurarak erişimi engellenme karar-
ları alınmıştır. Alınan kararlar sonrası dijital 
korsan sitelere Erişim Sağlayıcılar Birliği eliyle 
Türkiye’den erişim engellenmiştir.

Web sitelerindeki pdf paylaşımlar, epub payla-
şımlar, sesli kitaplar, zenginleştirilmiş kitaplar 
yanında Facebook, İnstagram, Telegram, You-
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tube, Yandex (Yadidisk), Google Drive, Go-
ogle Document gibi platformlarda çok sayıda 
grubun kapatılması ve paylaşımın kaldırılması 
sağlandı. İlgili dönemde 3340 adet link ile ilgili 
süreç tamamlanarak içerikler kaldırılmıştır.

Dijital korsanla mücadelede FSEK Ek. Madde 
4 ihlallerine yönelik YAYFED üzerinden TFF 
örneğinin uygulanmasına yönelik mevzuat dü-
zenlemelerin yapılmasını sağlamak için giri-
şimlerde bulunulmuştur.  ‘5651 Sayılı İnternet 
Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve 
Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele 

Edilmesi Hakkında Kanun’ sonrası erişimin en-
gellenmesi kararlarının alınması kolaylaşmıştır. 
5651 sayılı Kanun’un 8. maddesinde birtakım 
kurum ve kuruluşlara çeşitli düzenlemeler al-
tında erişim engelleme yetkisi verilmiştir. Bu 
“idari tedbir” yolu ile yargı onayı veya denetimi 
şartı aranmadan söz konusu kurum ve kuruluş-
lara, erişimin engellenmesi imkânı tanınmıştır. 
Maçların yayınlarının dijital korsanlarının en-
gellenmesine yönelik TFF’ye verilen bu yetki 
gibi YAYFED’e de korsan kitaplara yönelik yetki 
verilmesi için gerekli çalışmalar başlatılmıştır.

kitappdfinndir.com

dokuman.tips

turkishpdfbooks.info

ucretsiz-pdf-kitaplar.info

epdfkitapinndir.com

gizlikam.com.tr

pdffkitapblog.com

hattusa.co

hattusa.xyz

e-kitaphavuzu.com

pdfcoffee.com

ENGELLENENLER
ENGELLENENLERERİŞİMİ ERİŞİMİ 
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Sanal Mağazalardaki Korsan Kitap Satışına Dair
Korsan kitapla mücadele ve telif bilincinin 
geliştirilmesi çalışmalarımız neticesinde 

sanal mağazalardaki korsan kitap satışlarında 
azalmalar kaydedilmiştir. Meslek Birliğimizin 
girişimleri sonrası online alış veriş mecrala-
rında satıcıların kitap satışı yapabilmeleri için 
sertifika bulundurma ön şartı getirilmesi ve 
sözleşmelerine buna dair ek yükümlülükler ge-
tirilmesi sağlanmıştır.

Online satış yapan mecralara fikri mülkiyet ih-
lallerine dönük yasal bildirimler ve ihtaratlar 
yapılmış ve gerekli hukuki yollara başvurul-
muştur.  Bahsi geçen firmaların hukukçuları ile 

doğrudan irtibat sağlanarak noter ihtarına dahi 
gerek kalmadan daha hızlı sonuç alabilmek için 
yazılı anlık bildirimler yapılarak telif haklarının 
ihlal edildiği korsan kitap satan ya da marka 
hakkına tecavüz oluşturan satışların durdurul-
ması ivedilikle sağlanmaktadır.

Bu ihlali yapan satış yerleri/sanal mağazalar ile 
ilgili de ceza yargılamaları takip edilmekte ve 
sanıkların ceza almaları sağlanmaktadır. Aka-
binde hakkında cezası kesinleşen sanıkların 
Telif Hakları Genel Müdürlüğü nezdinde yayın-
cılık sertifikalarının iptali için gerekli işlemler 
yapılmaktadır.

Kardelen Kitap Ser Kitabevi Galaxs133

Emfo Kitabevi Referans Kitap Lotus Kitap Dağıtım 

Starshop Nazım Kitap Poem

Kaliteli Kitap Kitapçım Kitabevi Mor Kitaplık

Aras Kitabevi Okyanus34 Kitap Tiger Kırtasiyem

Berko Ticaret Yeni Kırtasiyem Kırtasiye Kitap Ofis

Dostt Kırtasiye Jest Kırtasiyem Sadoa

Lale Kitap Femo Kitabevi ZÖ- Ay Kitapçılık 

İnformation Simyacı Shop Usahan

Special Anka Tec Ferhangi Kitabevi

Lupen Kitap Foristt Kolay Kitap Dağıtım Pazarlama

Doras Kitapevi Öykü Kitap Evreni 

Dunya Kitap Shobe Güleryüz Kırtasiye

Teknobirliği Marina Kitap Sevdam Kırtasiyem

Son Trend Tozlu Raf

https://www.tbym.org//onlinedukkanikapatilansanalmagazalar
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Elektronik Ticaret Aracı Hizmet Sağlayıcı ve 
Elektronik Ticaret Hizmet Sağlayıcılar Hakkın-
da Yönetmelik çalışmalarında görüş bildirilmiş-
tir. İnternet üzerinde satış yapan satıcılar ile on-
line pazaryerlerine ilişkin yeni yükümlülükler 
getirilen bu düzenleme ile e-ticaret piyasasının 
regüle edilmeye çalışılmıştır.  Hukuka aykırı içe-
riklerin yayımdan kaldırılması, fikri mülkiyet 
hakkı ihlalleri, satıcının bilgi verme yükümlü-
lüğü, elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların bil-
gilerini sunma ve doğrulama, çevrim içi arama 

motorlarında tanıtım ve erişim imkânı, haksız 
ticari uygulamalar, aracılık sözleşmeleri, sipariş 
bilgilerinin iletilmesi ve stokların güncellenme-
si, irtibat noktası oluşturma, elektronik ticaret 
lisansı alma yükümlülüğü, verilerin kullanımı-
na ilişkin sınırlandırmalar, raporların Bakanlı-
ğa sunulması, reklam ve promosyon harcama 
(indirim) sınırlandırmaları, Elektronik Ticaret 
Hizmet Sağlayıcıların yükümlülükleri gibi hu-
suslar açıklığa kavuşturulmuştur.
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2023 YILI BASKINLAR

Baskın Yapılan İller

Adana, Afyonkarahisar, 
Ankara, Aydın, Balıkesir, 
Çanakkale, Diyarbakır, 

Hakkari, Isparta, İstanbul, 
Konya, Manisa, Samsun, 

Şanlıurfa

Baskın sayısı 54

Depo baskın sayısı 2

Tezgah baskın sayısı 8

İşyeri/Kitabevi baskın 
sayısı 42

Tır/kamyon baskın 
sayısı 2

Harici depolama 
materyali 8

Bandrolsüz kitap 71.523

PDF korsan kitap 1.650 

Ciltlenmiş/Spiralli 
fotokopi korsanı 4.633
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2022 YILI BASKINLAR

Baskın Yapılan İller

Adana, Afyonkarahisar, 
Ankara, Balıkesir, 

Diyarbakır, Erzurum, 
Eskişehir, Gaziantep, 

İstanbul, İzmir, Kayseri, 
Konya, Kütahya, Malatya, , 

Sakarya, Sinop, Van

Baskın sayısı 70

Depo baskın sayısı 5

Tezgah baskın sayısı 15

İşyeri baskın sayısı 16

Matbaa baskın sayısı 6

Kitabevi baskın sayısı 28

Bandrolsüz korsan 
kitap 168.299

Kitap forması 144.500

Kitap kapağı 23.500

Sahte bandrollü korsan 
kitap 17.000

Bandrol rulosu 3 

Usulsüz bandrollü 
korsan kitap 9.151

Sahte bandrol 6.327

Matbaa Makinesi 19

Fotokopi Makinesi 4

Bilgisayar 5

Ciltlenmiş/Spiralli 
fotokopi korsanı 229

Pdf uzantılı kitap 191.152 

Harici depolama 
materyali 98 

2021 YILI BASKINLAR

Baskın Yapılan İller

Adana, Adapazarı, 
Ankara, Aydın, Balıkesir, 

Batman, Bursa, Çanakkale, 
Diyarbakır, Düzce, 

Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Karaman, 
Kırıkkale, Kocaeli, Konya, 
Kütahya, Malatya, Mersin, 
Sakarya, Sinop, Tekirdağ, 

Tokat, Trabzon, Van

Baskın sayısı 94

Depo baskın sayısı 12

Tezgah baskın sayısı 13

İşyeri baskın sayısı 15

Matbaa baskın sayısı 5

Kitabevi baskın sayısı 49

Bandrolsüz korsan 
kitap 155.627

Sahte bandrollü korsan 
kitap 6.442

Usulsüz bandrollü 
korsan kitap 2.549

Kitap forması 79.000

Kitap kapağı 12.900

Metal kalıp 5.335

Matbaa Makinesi 30

Bilgisayar 21

Harici depolama 
materyali 87

Fotokopi Makinesi 9

Pdf uzantılı kitap 17.333

Ciltlenmiş fotokopi 
korsanı 410
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Kültür Dünyamızın Yüz Akı Bir Program: İstanbul Publishing Fellowship
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
katkıları; İstanbul Valiliğin hi-

mayelerinde, İstanbul Ticaret Odası, 
Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyo-
nu, DEKMEB ve Basın Yayın Birliği 
Derneği’nin desteklediği Türkiye Ba-
sım Yayın Meslek Birliği tarafından 
7.’si düzenlenen Uluslararası İstanbul 
Yayımcılık Profesyonel Buluşmaları› 
“İstanbul Publishing Fellowship” 
Programı 08-09-10 Mart 2022 tarih-
lerinde Grand Cevahir Otel’de ger-
çekleştirildi.

Anadolu Ajansının (AA) Global İle-
tişim Ortağı, Turkuvaz ve TRT’nin 
Resmi İletişim Ortağı olduğu Program, dünya-
nın önde gelen yayıncılarını ve uluslararası ya-
yıncılık kuruluşlarını bir araya getirdi.

Yayımcılık sektörüne önemli bir katkı sunan 
7. İstanbul Publishing Fellowship Programına 
Uzak Asya’dan Latin Amerika’ya, Kuzey Avru-
pa’dan Afrika’ya kadar dünyanın dört bir kö-
şesinden yayımcıları telif ve çeviri görüşmeleri 
için İstanbul’da buluşturan programa toplam 
105 ülkeden 1.104 yayıncı rekor seviyede baş-
vuru yaptı. Fellowship Koordinasyon Kurulu-

nun değerlendirmesi sonrası ise 72 ülkeden 555 
profesyonel yayıncı programa kabul edildi.

Yayın dünyasından temsilcilerinin de hazır ol-
duğu törene Uluslararası Frankfurt Kitap Fuarı 
Direktörü Juergen Boos da “Pandemide Yayın-
cılık” adlı video mesajı ile katkı sundu.

Hibrit modelde yapılarak hem online hem de 
sınırlı sayıda katılımcı ile fiziki görüşmeler ger-
çekleştirilen programın açılış konuşmasını Tür-
kiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı Meh-
met Burhan Genç yaptı.

ULUSLARARASI İSTANBUL YAYIMCILIK PROFESYONEL 
BULUŞMALARI (İSTANBUL PUBLİSHİNG FELLOWSHİP 

İSTANBUL) (08-10 MART 2022)
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2022 Odak Ülke’si Macaristan
Program kapsamında bu yıl da bir ülke-
nin yayıncılığının ve edebiyatının mer-

keze alınarak, tematik olarak işleneceği ‘Odak 
Ülke’ etkinliği de gerçekleştirildi. 2022’nin 
Odak Ülke’si Macaristan oldu. Programa, Ma-
car yayımcılar, şair ve yazarlar da katıldı.

2023 Odak Ülke’si Özbekistan
2023 yılında sekizincisi gerçekleştirilecek 
olan İstanbul Publishing Fellowship Prog-

ramı kapsamında 2023 Odak Ülke’si Özbekis-
tan olarak belirlendi. Bu çerçevede devir teslim 
töreni düzenlenerek Fellowship Koordinasyon 
Kurulu Başkanı Yusuf Ünal tarafından, ‘2023 
Odak Ülke’ replikası İstanbul Başkonsolosu 
László Keller’e teslim edildi. 

Üç gün boyunca devam eden 7. İstanbul Publis-
hing Fellowship Programı kapsamında ayrıca;

Uluslararası Yayıncılar Birliği (IPA) Başkanı 
Bodour Al Qasimi, 

Azerbaycan Yayıncılar Birliği Başkanı Shamil Sadıg, 

Birleşik Arap Emirlikleri Yayıncılar Birliği Di-
rektörü Mariam Obaidli,

Özbekistan Cumhurbaşkanlığı İdaresi Bilgi ve 
Kitle İletişim Kurumu (AOKA) Başkanı Avaz-
khon Valıkhanov, 

Özbekistan Dışişleri Bakanlığı Dünya Acentası 
Başkan Yardımcısı Fakhriddin Parpiev ve Özbekis-
tan Yayıncılar Birliği Başkanı Erkin Nargizov’un 

yanı sıra beraberlerindeki heyet ile birlikte dört 
ayrı VIP toplantı gerçekleştirildi.

Toplantılarda; Yayıncılık dünyasında Türki-
ye’nin kat ettiği gelişmeler, telif haklarının ko-
runması ve güçlenmesi, uluslararası fuarlar, 
yeni iş fırsatları ve bölgesel iş birlikleri hususla-
rında görüş alışverişinde bulunuldu.

İstanbul Uluslararası Yayıncılık Haftası Ödül Töreni
İstanbul Publishing Fellowship Programı 
kapsamında gerçekleştirilen bir başka et-

kinlik de İstanbul Telif ödülleri idi. Türkçeden 
yabancı dillere telif alışverişini teşvik ederek sek-
törün gelişimine, kültürel iş birliğine ve tanıtımına 

katkıda bulunmak, telif çalışmalarını teşvik etmek 
ve başarıları ödüllendirmek amacıyla İstanbul Te-
lif Ödülleri verildi. Bu yıl ikincisi düzenlenen İs-
tanbul Telif Ödülleri ile sektörün gelişimine, kül-
türel işbirliğine ve tanıtımına katkı sunuldu.
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İstanbul Telif Ödülleri Ödül 
Töreni 9 Mart Çarşamba Günü 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
yapılan Gala Gecesi kapsamın-
da sahiplerine verildi.

İstanbul Valiliği’nin himaye-
lerinde İstanbul Ticaret Oda-
sı ve YAYFED’in destekleriy-
le düzenlenen İstanbul Telif 
Ödülleri’ne bu yıl 42 ülkeden 
86 yayınevi 2.232 kitapla baş-
vuru yapmış olup yapılan ilk 
değerlendirme sonrası Türk-
çeye çevrilmiş ve yayımlan-
mış 1.686 kitabın başvurusu 
kabul edildi. Daha sonra alanında uzman Seçici 
Kurul üyeleri tarafından başvurular değerlendi-
rilerek kazananlar belirlendi.

“İstanbul Uluslararası Yayıncılık Haftası” kapsa-
mında Kültür ve Turizm Bakanlığı önderliğinde 
ulusal ve uluslararası paydaş kurumların destek-
leriyle Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro Salonu’nda 
gerçekleştirilen Ödül Töreni’nde; “Telif Hakları 
Bilinçlendirme (Korsan Kitaba Hayır) Resim Ya-
rışması”, “Fikir Maratonu”, “İstanbul Telif Ödülle-
ri” ve “Türk Kültürüne Katkı Onur Ödülü”ne layık 
görülenlere ödülleri takdim edildi.

Törene; 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmed 
Misbah Demircan, 

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Ku-
rulu Başkan Vekili ve Yazar Prof. Dr. İskender Pala, 

Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, 

Tarihçi ve Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, 

Şair ve Yazar Beşir Ayvazoğlu’nun yanı sıra 
yayıncılık dünyasından, yerli ve yabancı çok 
sayıda önemli isimler katıldı.

Kitabın ve okumanın önemine vurgu yapan 
“Sözün Edebi Yolculuğu: Kitap Sözün Kabuğu-
dur” adlı tiyatro gösterimi ile başlayan Gala Ge-
cesi ve Ödül Töreninin açılış konuşmasını Kül-
tür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy yaptı. 

İstanbul Telif Ödülleri Sahiplerini Buldu
İstanbul Valiliğinin himayelerinde %70’i 
Türk yayıncılardan telif alımlarında kul-

lanılmak üzere düzenlenen İstanbul Telif Ödül-
leri’nde birincilik ödülü olan 100.000 TL’nin 
sahibi  Kuzey Makedonya’dan Logos-A Yayıne-
vi’nden Adnan İsmaili oldu.

İkincilik ödülü olan 60.000 TL’nin sahibi Lüb-
nan’dan Arab Scientific Publishers Yayınevi adı-
na Bessam Chebaro’ya verildi.

Üçüncülük ödülü olan 40.000 TL’ye ise Ukray-
na’dan Alemak Yayınevi’nden Olga Chychynska 
layık görüldü. Ukrayna’da yaşanılan savaş nede-
niyle ödül törenine katılamayan Olga Chyech-
ynska’nın ödülü temsilen İstanbul Fellowship 
Koordinasyon Kurulu Başkan Yardımcısı Em-
rah Kısakürek’e verildi.

İTO Özel Ödülü’nü ise Gürcistan’dan Academic 
Press of Georgia LLC Yayınevi’nden Tamara Nat-
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chkebia aldı. Ödül Töreni’ne katılamayan Tama-
ra Natchkebia’nın 40.000 TL değerindeki ödülü-
nü Gürcistan Yayıncılar Birliği Başkanı Gvantsa 
Jobava’ya temsilen takdim edildi.

20.000,-TL tutarındaki YAYFED Özel Ödülüne de 
Almanya’dan Christina Tremmel (Verlag auf dem 
Ruffel) Yayınevi’nden Tevfik Turan layık görüldü. 

İstanbul Uluslararası Yayıncılık Haftası kapsamın-
da verilen “Türk Kültürüne Katkı Onur Ödülü”ne 

dünyaca ünlü birçok Türk yazarın yüzden fazla 
kitabını Macarcaya çeviren Macar Türkolog ve 
Çevirmen Edit Tasnadi layık görüldü. 

Düzenlendiği ilk günden bu yana İstanbul’un 
bir telif marketi haline dönüşebilmesini amaç-
layan İstanbul Publishing Fellowship Progra-
mında bu yıl, 5.000’e yakın fiziki ve çevrim içi 
görüşmeler yapılırken, 2.500’e yakın da telif ön 
anlaşması imzalandı.

İstanbul’da Bir İlk; Fikir Maratonu – İdeathon
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve 
Basın Yayın Birliği’nin de paydaşı olduğu 

İstanbul Uluslararası Yayıncılık Haftası kap-
samında Türkiye’nin yayıncılık alanındaki ilk 
“Yayıncılık Fikir Maratonu” İstanbul’da başladı.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Mis-
bah Demircan, Kütüphaneler ve Yayınlar Genel 
Müdürü Taner Beyoğlu ve yayıncıların katılı-
mıyla yapılan program kapsamında başarılı bu-
lanan ilk üç projenin ödülleri; Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un da katılacağı  9 
Mart 2022 tarihinde AKM’de düzenlenen Gala 
Gecesi ve Ödül Töreni’nde takdim edildi.
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8. İstanbul Publishing Fellowship Programı Gerçekleştirildi

Türkiye’nin yayımcılık alanındaki en büyük 
programı, Uluslararası İstanbul Yayımcılık 

Profesyonel Buluşmaları (İstanbul Publishing 
Fellowship Programı)’nın bu yıl sekizincisi ya-
pıldı. Buluşmaya 66 ülkeden 410 yayıncı katıldı.

Mart ayında yapılması planlanan etkinliğimiz 6 
Şubat deprem felaketinden sonra ertelenmişti. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkıları ile  İs-
tanbul Ticaret Odası, DEKMEB ve Basın Yayın 
Birliği Derneği’nin destekleriyle Türkiye Basım 
Yayın Meslek Birliği (TBYM) tarafından düzen-
lenen Uluslararası İstanbul Publishing Programı 
6-8 Haziran 2023 tarihinde İstanbul Rami Kü-
tüphanesi’nde gerçekleştirildi.

Anadolu Ajansının Global İle-
tişim Ortağı olduğu program, 
hibrit bir modelde yapılarak 
hem çevrim içi görüşmeler ger-
çekleştirildi hem de fiziki gö-
rüşmeler yapıldı. Her yıl telif 
ve çeviri görüşmeleri yapmak 
amacıyla yabancı katılımcıla-
rı İstanbul’a getiren programa, 
214’ü fiziki, 196’sı çevrim içi 
olmak üzere 66 ülkeden 410 ya-
yımcı katılım sağladı.

Tarihi Rami Kütüphanesi’nde 

gerçekleştirilen programın açılışına; 

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet 
Misbah Demircan, 

Telif Hakları Genel Müdürü Dr. Ziya Taşkent, 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Taner 
Beyoğlu,

Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, 

Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosu 
Andrey Buranov, 

Rusya Federasyonu İstanbul Başkonsolosluğu 
Kültür Ateşesi Adrian Andrianov, 

İTO Meclis Başkanı Erhan Erken, 

İTO Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Yayımcı Meslek Birlikleri 
Federasyonu Başkanı Münir Üs-
tün,

Basın Yayın Birliği Derneği Baş-
kanı Mustafa Karagüllüoğlu, 

DEKMEB Başkanı Mustafa Al-
tundal, 

Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı 
Kenan Kocatürk, 

Meksika Yayıncılar Birliği (CA-
NIEM) Başkanı Hugo Setzer, 
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Özbekistan Cumhurbaşkanlığı İdaresi Bilgi 
ve Kitle iletişim Kurumu (AOKA) Başkan 
Yardımcısı Gayrat Nazarovich Bozorov’un

yanı sıra yabancı yayıncı meslek birlikleri 
temsilcileri ve yayıncılar katıldı.

Üç gün boyunca devam eden programda, bir 
ülkenin yayıncılığı ve edebiyatı merkeze alınarak 
tematik bir şekilde işlendiği ‘Odak Ülke’ etkinliği 
kapsamında alanında uzman isimlerin katılımıyla 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Odak Ülke 
Özbekistan etkinliği çerçevesinde fuaye alanında 
yerini alan Odak Ülke standında dünya yayıncıla-
rına Özbekistan’ın kültürel tanıtımı yapıldı.

Odak Ülke etkinlikleri dahilinde ayrıca Öz-
bekistan heyeti ve Meksika Yayıncılar Birliği 
Başkanı ile birlikte VIP toplantılar düzenlendi. 
Toplantılarda; Özbekistan ile karşılıklı telif alış-
verişinin arttırılarak sektörün gelişimi ve kül-
türel iş birliğinin güçlendirilmesi için fikir alış-
verişinde bulunuldu, Meksika Yayıncılar Birliği 
Başkanı Hugo Setzer’le de 2024 odak ülke et-
kinliği çerçevesinde nelerin yapılabileceği husu-
sunda görüşler paylaşıldı.
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2024 Odak Ülke’si Meksika
2024 yılında dokuzuncusu gerçekleştiri-
lecek olan İstanbul Publishing Fellows-

hip  Programı kapsamında 2024 Odak Ülke’si 
Meksika olacak. Bu çerçevede devir teslim töre-
ni düzenlenerek Özbekistan Cumhurbaşkanlığı 
Bilgi ve Kitle İletişim Kurumu Müdür Yardım-
cısı Bozorov Gayrat Nazaroviç tarafından ‘2024 
Odak Ülke’ replikası Meksika’yı temsilen Mek-
sika Yayıncılar Birliği Başkanı Hugo Setzer’e tes-
lim edildi.

MEB’in 100 Milyon Yardımcı Kaynak Kitap Dağıtması Yerine Verimli ve Fonksiyonel Bir 
Öneri: ‘‘EĞİTİM KART’’

Yayıncı meslek birlikleri ve derneklerin 
ortak çalışmasıyla geliştirilen EĞİTİM 

KART projesi Milli Eğitim Bakanlığı’na sunu-
larak kamuoyu ile de paylaşıldı. Kısaca MEB’in 
bedelsiz dağıtacağı yardımcı kaynaklar yerine 
öğrencilere EĞİTİM KART verilmesi ve öğ-
rencilerin öğretmenleriyle birlikte seçtikleri 
yardımcı kaynağı temin etmeleri şeklinde özet-
lenebilecek olan bu projenin hayata geçirilmesi 
için her fırsatta gündeme getirmeye çalışacağız.

Projeyi birlikte hazırladığımız meslek örgütleri;

 - Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyonu

 - Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği

 - Ders ve Kültür Kitapları Yayıncıları Telif 
Hakları ve Lisanslama Meslek Birliği 

 - Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği 

 - Basın Yayın Birliği Derneği

 - Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Derneği

 - Tüm Kırtasiyeciler Derneği 

 - Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneği 

 - Türkiye Yayıncılar ve Yayın Dağıtımcıları 
Birliği Derneği  

 - Sinop İli Dikmen İlçesi Yaykın Köyü Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği
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6. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı Gerçekleştirildi
“Bilgiyle Kanatlan” temasıyla yola çıkan, 
“6. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fu-

arı”, İstanbullularla buluştu.

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği, Basın Yayın 
Birliği ve Uluslararası Arapça Kitap Yayıncıları 
Derneği tarafından ortaklaşa düzenlenen Fuar, 
9-17 Ekim 2021’e tarihleri arasında ziyaretçile-
rini ağırladı,

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İs-
tanbul Ticaret Odası, birçok kamu, özel kurum 
ve kuruluşlar tarafından desteklenen fuara, 5 
bin 250 metrekare alanda 23 ülkeden 250’yi aş-
kın yayınevi katıldı.

“6. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı”-
nın İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen 
açılış törenine; 

AK Parti Genel Başkan Danışmanı Yasin Aktay, 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkan Yar-
dımcısı Yunus Erdem, 

Basın Yayın Birliği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu,

Arap Yayıncılar Birliği Genel Sekreteri Bachar 
Chebaro ve çok sayıda kitapseverler katıldı. 

Fuar kapsamında ayrıca Arap dünyasından 
önemli isimlerin katıldığı konferanslar, semi-
nerler, imza günleri, resim, fotoğraf ve hey-
keltıraş sergileri, şiir ve müzik dinletileri gibi 

100’den fazla kültürel etkinlik gerçekleştirdi.

Fuarın ziyaretçileri arasında; İlim Yayma Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, İstanbul 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İsrafil Kuralay, YAYFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Münir Üstün, Gazeteci-Yazar Turan Kışlakçı, Bir-
leşik Arap Emirlikleri Yayıncılar Birliği Yöneticisi 
Rashid Alkous, Birleşik Arap Emirlikleri Yayıncı-
lar Birliği Kurumsal İlişkiler Direktörü Mariam Al 
Obaidli ve Yayıncı İlişkileri Müdürü Majd Hasan 
Alshehhi vardı. 

Fuar alanın da bir dizi incelemelerde bulunan 
Birleşik Arap Emirlikleri Yayıncılar Birliği ile 
yaptığımız toplantıda ortak neler yapılabilece-
ğimiz konusunda fikir alışverişinde bulunduk.
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Korsan Kitap Alma Resim Yarışması Ödülleri Takdim Edildi

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği’nin pro-
jelendirdiği ve İstanbul İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğünün desteklediği “3. Korsan Kitaba Hayır 
(Telif Hakları Bilinçlendirme) Resim Yarışma-
sı’nın ödül töreni 09 Mart 2022 Çarşamba Günü 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Telif bilincinin geliştirilmesi ve korsanla müca-
dele kapsamında kitabın bir değer olduğunun 
fark edilmesi için İstanbul’daki tüm ortaokul 
öğrencilere yönelik yapılan “Korsan Kitaba Ha-
yır Resim Yarışması” kitap okumayı seven ve 
kitaba değer veren öğrencilere yaratıcı fikirler 
geliştirerek bu çerçevede resimler çizerek farklı 
bakış açılarını görsel olarak ifade edebilme im-
kanı sundu.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdü-
rü Abdurrahim Ensari’nin de katıldığı törende 
dereceye giren öğrencilere ve öğretmenlerine 
ödülleri takdim edildi. 

Ümraniye Yunus Emre Ortaokulu 8. sınıf 
öğrencisi İrem Selvi’ye birincilik ödülü olarak 
tam altın ve okul kütüphaneleri için de 5.000 
TL’lik kitap çeki,

Pendik Yıldırım Beyazıt Ortaokulu 8. Sınıf öğ-
rencisi Elif Göksu’ya ikincilik ödülü olarak ya-
rım altın ve okul kütüphaneleri için de 4.000 
TL’lik kitap çeki,

Kartal Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilsem 
Ortaokulu 7. Sınıf öğrencisi Ilgaz Aminat Çakır’a 
üçüncülük ödülü olarak çeyrek altın ve okul kü-
tüphaneleri için de 3.000 TL’lik kitap çeki,

Mimar Sinan Ortaokulu 7. Sınıf öğrencisi He-
lena Sahkaee Nejad’a mansiyon ödülü olarak 
gram altın ve okul kütüphaneleri için de 2.000 
TL’lik kitap çeki verildi.

Yarışmada ayrıca Ümraniye Yunus Emre Orta-
okulu Resim Öğretmeni Seval Pehlevan’a birin-
cilik ödülü olarak tam altın verildi.
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Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması Ödül Töreni ve Resim Sergisi

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkılarıy-
la, Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği’nin 

projelendirdiği ve İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün desteklediği ‘4. Korsan Kitaba Hayır 
Resim Yarışması Ödül Töreni ve Resim Sergisi’ 
15 Haziran 2023 Perşembe Günü İstanbul Rami 
Kütüphanesi’nde gerçekleştirildi. 643 eserin ya-
rışmaya katılan resimlerden dereceye hak kaza-
nanlara ödülleri yapılan törenle takdim edildi.

TBYM Korsan Kitapla Mücadele Komisyonu 
Üyesi ve Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması 
Koordinasyon Kurulu Üyesi Ramazan Oktay’ın 
sunumunu gerçekleştirdiği programa İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, İl Kültür 
Müdürü Coşkun Yılmaz, Rami Kütüphanesi 
Müdürü Ali Çelik, Basın Yayın Birliği Derneği 

Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu ve YAYBİR 
Başkan Yardımcısı Erdal Karakaya da katıldı.

Akçansa Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu öğrencisi 
Tuğba Bütün’e birincilik ödülü olarak 100 adet ki-
tap ve okul kütüphaneleri için de 1.000 adet kitap 
verildi. Ayrıca Resim Öğretmeni Mediha Şatır’a da 
birincilik ödülü olarak 100 adet kitap verildi.

Emir Sencer Ortaokulu öğrencisi Talha Mil’e 
ikincilik ödülü olarak 75 adet kitap ve okul kü-
tüphaneleri için de 1.000 adet kitap verildi.

Oruçgazi Ortaokulu öğrencisi Esin Akarsu’ya 
üçüncülük ödülü olarak 50 adet kitap ve okul 
kütüphaneleri için de 1.000 adet kitap verildi.

Bu sene jüri değerlendirmelerinde eşit puan alan 
iki öğrenciye de mansiyon ödülü bölüştürüldü. 

Öğretmenler Ortaokulu öğrencisi Melike 
Zeynep Aksu’ya mansiyon ödülü olarak 25 
adet kitap ve okul kütüphaneleri için de 500 
adet kitap verildi.

Şehit Şirin Diril Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Ece Mengili’ye mansiyon 
ödülü olarak 25 adet kitap ve okul kütüp-
haneleri için de 500 adet kitap verildi.

Ödül töreninin ardından yarışmaya katılım 
sağlayan resimlerden oluşan serginin açılışı 
yapılarak katılımcıların ziyaretine açıldı.
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Etkileşimli Resim Atölyesi Düzenlendi 
Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması 
projesi kapsamında 21 Ocak 2023 tari-

hinde ‘Korsan Kitaba Hayır’ temalı online bir 
etkileşimli resim atölyesi düzenleyerek ‘istedi-
ğin boya ve teknik ile hayalindeki resmi çiz, telif 
bilincini güçlendirmede sen de bir farkındalık 
oluştur’ mesajı verildi. 

‘Çizdiğiniz resimlerle içinizdeki sanatçıyı or-
taya çıkarın’ sloganı ile ortaokul öğrencilerine 
yönelik ücretsiz olarak düzenlemiş olduğumuz 
Resim Atölyesi’nde İllüstratör-Yazar Güliz 
Gerdan tarafından, bir masal kitabının olu-
şum süreçlerini, ortaya konulan emek, kitabın 
insan hayatındaki yeri, eserin ve emeğin değe-
ri, korsan kitabın yol açtığı zararlar renklerle 
anlatılarak, kendi kitaplarının yazarı, çizeri 
olmak isteyen öğrencilere hem ilham olundu 
hem de telif hakları hususunda duyarlılık ka-
zanmaları sağlandı.

Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması’nda Dereceye Giren Okullara Kitap Ödülleri Verildi
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği’nin pro-
jelendirdiği ve İstanbul İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğünün desteklediği ve 2021 de ikincisi düzen-
lenen “Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması’nda 
dereceye giren okullara 
tüm dünyayı etkisi altı-
na alan covid-19 nede-
niyle ödülleri gecikmeli 
olarak teslim edildi.

Pendik Özel Balkan-
lar Koleji Ortaoku-
lu Resim Öğretmeni 
Onur Aydın’ın öğ-
rencisi Naz Peri İrem 
Kurt ikincilik ödü-
lü olarak yarım altın 
alırken okul kütüpha-
nesine de 3.000 TL’lik 
kitap kazandırdı.

Pendik Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu öğren-
cisi Elfin Gürses, üçüncülük ödülü olarak çeyrek 
altın alırken okul kütüphanesine de 2.500 TL’lik 
kitap kazandırdı.
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“Sınırsız Bir Dünya” 7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı

Sınırsız Bir Dünya” temasıyla yola çıkan 
“7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fu-

arı”, 1-9 Ekim 2022 tarihleri arasında İstanbul 
Fuar Merkezi›nde okurlarla buluştu.

Anadolu Ajansının Global İletişim Ortağı oldu-
ğu, “7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fua-
rı”, açılış törenine; 

Cumhurbaşkanlığı Danışmanı Yasin Aktay, 

İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Gözen, 

İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avdagiç, 

TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç, 

Basın Yayın Birliği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, 

Uluslararası Arapça Kitap Yayıncıları Derneği 
Başkanı Dr. Mehdi Jümeyli 

ve birçok yayıncı katıldı.

Bu yıl 29 ülkeden 250’yi aşkın yayınevinin 
ağırlandığı fuara, 120 bini aşkın okursever ziya-
retçi etti. Fuarda ayrıca 100’ü aşkın konferans, 
panel, okur-yazar buluşmaları, imza günleri, şiir 
dinletisi, konser, sergiler, tiyatro gösterisi ve sa-
nat atölyesi gibi birçok etkinlik gerçekleştirilirdi.

7. Uluslararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı kap-
samında İstanbul’a davet ettiğimiz Birleşik Arap 
Emirlikleri Yayıncılar Birliği Yöneticileri ile İstan-
bul Fuar Merkezi’nde bir toplantı gerçekleştirdik.
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GENEL 
AKTİVİTELER
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Yayıncılar Geleneksel İftarda Bir Araya Geldi
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ile Ba-
sın Yayın Birliği’nin birlikte düzenlemiş 

oldukları geleneksel iftar programı Cemile Sul-
tan Korusu Kış Bahçesi’nde gerçekleştirildi.

Ramazan ayının manevi havasını hep birlikte 
solumak, birlik ve beraberlik duygularını pe-
kiştirmek adına  düzenlenen iftar programın-
da, yayınevi temsilcileri ile sohbet etme imkanı 
bulurken gönül birlikteliğimizi güçlendirmenin 
mutluluğunu yaşadık.

Yayıncıların, yazarların ve gazetecilerin bir ara-
da olduğu iftar programına; 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdür Yar-
dımcısı Taner Beyoğlu, 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun 
Yılmaz, 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Murat Altınöz,

Türkiye Diyanet Vakfı Fuar Sorumlusu Murat 
Aydemir, 

İTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İsrafil Kuralay, 

İTO Yönetim Kurulu Üyesi & YAYFED 

Başkanı Münür Üstün, 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı 
Mehmet Burhan Genç, 

Basın Yayın Birliği Başkanı Mustafa Karagül-
lüoğlu, 

Türkiye Yazarlar Birliği İstanbul Şube Başkanı 
Mahmut Bıyıklı, 

DEKMEB Başkanı Mustafa Altundal, 

YAYBİR Başkanı Mustafa Aksoy

sektör temsilcileri ve İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğü 
ekipleri de katıldı.
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Yayıncılıkta Özbekistan - Türkiye İşbirliği

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı 
Mehmet Burhan Genç ve Basın Yayın Bir-

liği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, Özbekistan 
yayıncıları ile Türk yayıncıları arasında bağı 
güçlendirmek, sektörel araştırma, inceleme ve 
görüşmeler yapmak üzere Özbekistan’da bir dizi 
temaslarda bulundular.

Bu gezi kapsamında 

Özbekistan’daki T.C. İletişim Başkanlığı Taşkent 
İletişim Müşaviri Hamdi Turşucu, 

T.C. Taşkent Büyükelçisi Dr. Olgan Bekar, 

Özbekistan Medeniyet Bakanı Azadbek  
Nazarbayev, 

Özbekistan Milli Kütüphanesi Direktörü Umi-
da Alimdjanovna Teshabeyeva, 

Taşkent Devlet Üniversitesi Türkoloji Fakültesi 
Dekanı Jumali Kazimovich Shabanov, 

Özbekistan Yayıncılar ve Kitapçılar Birliği Başkanı 
Abdurakhmanov Erkin Mukhtarovich’in 

yanı sıra Özbekistanlı yayıncılar ve matbaacılar ile 
de temasa geçilerek sektörel görüşmeler yapıldı.

Bu çerçevede Özbekistan›da TRT Avaz Haber’e 
konuk olan TBYM Başkanı Mehmet Burhan 
Genç ve BYB Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, 
Özbekistan’da yaptıkları görüşmeler hakkında 
bilgi verdiler.

Türkiye’nin İlk Yayıncılık Yaz Okulu
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi ve Necmettin Erbakan 

Üniversitesi tarafından Sosyal İnovasyon Ajansı 
yürütücülüğünde düzenlenen ve Yayımcı Meslek 
Birlikleri Federasyonu (YAYFED), Türkiye Basım 
Yayın Meslek Birliği ve Basın Yayın Birliği’nin des-
teklediği “Türkiye’nin İlk Yayıncılık Yaz Okulu”-
nun açılış programı Konya’da gerçekleştirildi. Yaz 
okuluna 64 farklı şehirden gelen 400’ün üzerinde 
başvuru arasından seçilen 24 genç katıldı.

Programın açılışı, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Ali 
Odabaş, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu ve Konya Belediyesi Başkan 
Vekili ve Meclis Üyesi Mustafa Uzbaş’ın katılımıy-
la yapıldı.

Yaz Okulu’nun birinci gününde ilk ders eğiti-
mi verenler arasında Kütüphaneler ve Yayım-
lar Genel Müdürü Ali Odabaş, Türkiye Basım 
Yayın Meslek Birliği Başkanı Mehmet Burhan 
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Genç, Basın Yayın Birliği Başkanı Mustafa Ka-
ragüllüoğlu, İbn Haldun Üniversitesi öğretim 
üyesi Dr. Melike Günyüz ve Epsilon Yayınevi 

Genel Yayın Yönetmeni Aslı Tunç ve TBYM Ge-
nel Sekreteri Melahat Boran da yer aldı.

2. Yayıncılık Yaz Okulu Açılış Programına Katıldık 

2023 yılında ikincisi düzenlenen “Yayın-
cılık Yaz Okulu” T.C. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi hamiliğinde Sosyal 
İnovasyon Ajansı yürütücülüğünde “Çocuk ve 
İlk Gençlik Yayıncılığı” temasıyla yapıldı. 

Bu programa da 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve 
Yayımlar Genel Müdürü Taner Beyoğlu,

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörümüz 
Prof. Dr. Cem Zorlu, 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı 
Mehmet Burhan Genç.

Basın Yayın Birliği Derneği Başkanı Mustafa 
Karagüllüoğlu,

Konya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Ercan Uslu katıldı.
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Düzenlenen etkinliklerle yayıncılık alanında 
mesleki beceri kazanmak isteyen genç yetenek-
lerle sektörün tecrübeli isimlerinin buluşması 
hedefleniyor. Program boyunca bir kitaba, bir 
kitabın fikri aşamadan yayınlanmış bir esere 
dönüşünceye kadar uğradığı her durak detaylı 
bir biçimde uzman isimlerce ele alındı.

Yayıncılık Yaz Okulu’nda Türkiye Basım Yayın 
Meslek Birliği Başkanı Mehmet Burhan Genç ve 
İbn Haldun Üniversitesi, Karşılaştırmalı Edebi-
yat Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Melike Günyüz 
de ders verdi.

Şeyh Hamad Çeviri Ödülleri’ne Türkçe Eserler Damga Vurdu
Katar’ın başkenti Doha’da düzenlenen 
“Şeyh Hamad Çeviri Ödülleri”ne Arap-

çadan Türkçeye çevrilen eserler ve çevirmenler 
damga vurdu.

Katar eski emiri Şeyh Hamad adına sekiz yıldır 
düzenlenen ‘Şeyh Hamad Çeviri Ödülleri’nde 
Türkiye’den 9 çevirmenin ve 2 yayınevinin ça-
lışmaları büyük ödüllere layık görüldü.

Yayıncılık kategorisinde; ‘Başarı Ödülü’ Türki-
ye’den Üyelerimiz Mana Yayınları ile İnsan Ya-
yınları’na takdim edildi.

‘Arapçadan Türkçeye Çeviri’ kategorisinde; 
Birincilik ödülüne: Prof. Dr Muhittin Macit’in 
İbni Rüşd’den Türkçeye aktardığı ve Litera Ya-
yıncılık tarafından okura sunulan ‘Aristoteles 
Metafizik Büyük Şerhi’ çevirisi,

İkincilik ödülünü ise: Mehmet Emin ve 
Münteha Maşalı’nın Pınar Yayınları’ndan çıkan 
Taha Abdurrahman’ın ‘Modernlik Ruhu’ eseri 
ve Numan Konaklı’nın Mana Yayınlarından çı-
kan ‘Arap-İslam Medeniyetinde Entelektüeller’ 
çevirileri paylaştı.

Üçüncülük ödülü de, Osman Bayder ile Özcan 
Akdağ’ın Albaraka Yayınları’ndan çıkan İbn 
Meymûn ‘Delaletu’l-Hairin, Aklı Karışıklar İçin 
Rehber’ ve Soner Duman’ın İbn Teymiyye’ye ait 
Timaş Yayınları’ndan çıkan ‘Şer’î Siyaset’ çeviri-
leri ödülü paylaşan isimler oldu.

Çevirileri ile Türkiye’de olduğu kadar Arap 
dünyasında da tanınan usta isimler Prof. Dr. 
Mehmet Hakkı Suçin ve Burhan Köroğlu’na da 
bütün çevirileri ile ‘Yaşam Boyu Başarı Ödülü’ 
takdim edildi.
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Beşpınar/Adıyaman Kültür, Eğitim Ve Sosyal Destek Kampı Kütüphanesi’ne 
Kitap Bağış Kampanyası
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı A. Misbah De-
mircan’ın koordinasyonunda Adıyaman’da LGS ve 
YKS’ye girecek öğrenciler başta olmak üzere tüm 
öğrenciler için Beşpınar Kültür, Eğitim ve Sosyal 
Destek Kampı kuruldu. 27 Mart Pazartesi Günü 
açılışı yapılan Beşpınar Kültür, Eğitim ve Sosyal 
Destek Kampında sadece eğitim değil, sosyal ve 
kültürel etkinliklere de yer verildi.

1.135 LGS ve YKS öğrencisine kapılarını açan 
kampta sınava hazırlık kurslarının yanı sıra genç-
lerin rehabilitasyonuna katkı sağlayacak şekilde 
sportif ve kültürel aktiviteler de yapıldı. 

Kampın kuruluş çalışmaları esnasında Türkiye 
Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı Mehmet Bur-
han Genç, Yönetim Kurulu Üyesi Adem Koşkulu, 
Basın Yayın Birliği Derneği Başkanı Mustafa Ka-
ragüllüoğlu da ziyaret ettiler ve başarılar dilediler. 

Ayrıca Mehmet Burhan Genç, Mustafa Karagül-
lüoğlu ve Adem Koşkulu depremden zarar gören 
Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Hatay’da 
depremzedeleri ve depremden etkilenen kitapçıla-
rı gezerek yayıncıların desteği ile üretilen boyama 
kitaplarını dağıttılar.
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FUAR 
KATILIMLARI
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7. Bakü Uluslararası Kitap Fuarı Kapılarını Açtı

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile İstanbul 
Ticaret Odası’nın katkılarıyla Türkiye’den 

22  yayınevinin yer aldığı 7. Bakü Uluslararası 
Kitap Fuarı’ndaki ulusal standımızda 22 yayıncı 
yer aldı.

Bakü Expo Merkezi’nde bu yıl 7.si düzenlenen 
Bakü Uluslararası Kitap Fuarı’ndaAzerbaycan, 
Türkiye, Bulgaristan, Gürcistan, Fransa, Endo-

nezya, İran, Kolombiya, Kazakistan, Kırgızis-
tan, Mısır, Özbekistan ve Rusya’dan 200’e yakın 
yayınevi ve matbaa şirketi stant açtı. 

Fuarın açılış törenine; 

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hik-
met Hacıyev, 

Azerbaycan Kültür Bakanı Anar Kerimov, 

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah 
Demircan, 

Azerbaycan Cumhuriyeti Eğitim Ba-
kanı Emin Amrullayev, 

Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Mü-
dürü Ali Odabaş, Genel Müdür Yar-
dımcısı Taner Beyoğlu,

İstanbul Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Dr. İsrafil Kuralay, 

İTO Yönetim Kurulu Üyesi ve YAYFED 
Başkanı Münir Üstün, 

TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç, 
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TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç Medeniyet TV’ye Konuk Oldu

Türkiye’nin onur konuğu olduğu 7. 
Uluslararası Bakü Kitap Fuarı’na ka-

tılan TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç, 
Azerbaycan’da yayın yapan televizyon kanalı 
Medeniyet TV’nin konuğu oldu. Programa 
ayrıca Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Mü-
dür Yardımcısı Taner Beyoğlu, Azerbaycan 
Medeniyet Bakanlığı Kitap Endüstrisi Bölü-
mü Müdürü Akif Marifli, Türkiye Yayıncılar 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Ko-
catürk, Yazar Metin Celal Zeynioğlu ve Şair 
Adnan Özer de katıldı.

7. Uluslararası Bakü Kitap Fuarı kapsamında yapı-
lan “Yayıncılıkta Telif Hakları ve Lisanslama: Tür-
kiye Tecrübesi” başlıklı panele konuşmacı olarak 
da katılan Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Baş-
kanı Mehmet Burhan Genç’in yanı sıra YAYBİR 
Başkan Yardımcısı Hakan Tanıttıran, Azerbaycan-
lı yazar, yayıncılar ve gazeteciler de yer aldı. 

Fuar kapsamında yapılan Türkiye’de Çocuk 
Edebiyatı ve Çocuk Yayıncılığı” başlıklı panele 
TBYM Haysiyet Kurulu Üyesi Dr. Melike Gün-
yüz de konuşmacı olarak katılarak dinleyicileri 
bilgilendirdi.

TBYM Yönetim Kurulu Üyesi Adem Koşkulu, 

BYB Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, BYB Baş-
kan Yardımcısı Emrah Kısakürek, 

Türkiye Yayıncılar Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Kenan Kocatürk, 

Türk Kültür Miras Vakfı Genel Sekreteri Günay 
Efendiyava, 

Azerbaycan Yazarlar Birliği Başkanı Anar Rıza-
yev ve çok sayıda yayıncı katıldı.

Fuar 10 Ekim’e kadar ziyaretçileri ağırladı.

10 Ekim’e kadar devam eden fuar, kitap oku-
mayı yaygınlaştırmak, ziyaretçilere hem Azer-
baycanlı hem de yabancı yayıncıların kitapla-
rını tanıtmak, yayıncılığı desteklemek amacını 
taşıyor. Dünya edebiyatının önde gelen isimle-
rinden, Azerbaycanlı şair ve düşünür olan Ni-
zami Gencevi’nin doğumunun 880. yıl dönü-
müne adanan fuarda, yayınevleri, matbaalar, 
kitapçılar ve kültür merkezleri de yer aldı.
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Uluslararası Bakü Kitap Fuarı’na Katıldık
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi Adem Koşkulu ve Basın Yayın 

Birliği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, Uluslara-

rası Bakü Kitap Fuarı’nda İstanbul Publishing Fel-
lowship Programının tanıtımı için Azerbaycanlı 
yayıncılarla ikili görüşmelerde bulundu.

24. Uluslararası Tiflis Kitap Festivali’ne katıldık
26-29 Mayıs tarihleri arasında gerçek-
leştirilen 24. Uluslararası Tiflis Kitap 

Festivali’nde düzenlenen birçok etkinliklerle 
Türkiye kültürel anlamda Gürcistan’da temsil 
edildi. Fuar kapsamında; 2007 yılından bu yana 
Gürcistan’dan TEDA’ya başvuran 16 farklı ya-
yınevine, 45 yazarın 70 eserinin Gürcü diline 
çevirisi için destek sunulurken iki ülke yayıncı-
lığının etkin iletişimlerini artırmak için de faa-
liyetlerde bulunuldu.

Bu yıl Türkiye’nin “Onur Konuğu Ülke” oldu-
ğu 24. Uluslararası Tiflis Kitap Festivali açılış 
törenine; T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardım-
cısı Ahmed Misbah Demircan, T.C. Cumhur-
başkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu 
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Başkan İskender Pala, İTO 
Başkan Yardımcısı İsrafil Ku-
ralay, YAYFED Başkanı Mü-
nür Üstün, TBYM Başkanı 
Mehmet Burhan Genç, YAY-
BİR Başkanı Mustafa Aksoy, 
Basın Yayın Birliği Derneği 
Başkanı Mustafa Karagül-
lüoğlu, Türkyaybir Başkanı 
Kenan Kocatürk ve Yazar Dr. 
Melike Günyüz katılan isim-
ler arasında yerini aldı.

24. Uluslararası Tiflis Kitap 
Festivali’nde “Osmanlı Arşiv 
Kaynaklarında Gürcüstan ve 
Gürcüler” konulu panele İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdür Yardımcısı Mümin Yıldıztaş, 
YAYFED Başkanı Münür Üstün ve Yazar Nebi 
Gümüş konuşmacı olarak katıldı. 

Türkiye’nin “Onur Konuğu Ülke” olarak katıl-
dığı 24. Uluslararası Tiflis Kitap Festivali’nde 

Türkiye bayrağı Polonya’ya teslim edildi.

Gürcistan’da düzenlenen Fuarda gerçekleştiri-
len “Türkiye’de Hangi Kitaplar Okunuyor” ko-
nulu seminere ise TBYM Uluslararası İlişkiler 
Komisyonu Üyesi Emrah Kısakürek ve Türk-
yaybir Genel Sekreteri Nazlı Berivan Ak konuş-
macı olarak katıldı. 

Frankfurt Kitap Fuarı’na Katılım
8-9-10 Mart 2022 tarihlerinde yedinci-
sini düzenlediğimiz Uluslararası İstan-

bul Publishing Fellowship Programı hakkında 
Frankfurt Kitap Fuarı’na katılan yayıncılara bil-
gi verilerek tanıtımı yapıldı.

Sharjah Kitap Fuarı’na Katılım
Mart 2022 yılında yedincisini düzenle-
diğimiz Uluslararası İstanbul Publishing 

Fellowship Programı ile ilgili Sharjah Kitap Fu-
arı katılımcılarına broşür dağıtılarak tanıtımı 
yapıldı. Fuarda ayrıca Ürdünlü yayıncı Dar Al 
Manhal ve Publishing yetkilisi Khaled Bilbeisi 
ile bir görüşme yapıldı ve İstanbul Publishing 
Fellowship Programı hakkında bilgi verildi.



4 44 4

8. Bakü Uluslararası Kitap Fuarı Onur Konuğu: TÜRKİYE 

Azerbaycan Kültür Bakanlığı tarafından 
düzenlenen 8. Bakü Uluslararası Kitap 

Fuarı kapılarını ziyaretçilere açtı.

Azerbaycan’da bu yıl 8’incisi düzenlenen Bakü 
Uluslararası Kitap Fuarı’nda Türk standları, ki-
tapseverlerden yoğun ilgi gördü. Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’deki Baku Expo Center’da 16 ül-
keden 200’e yakın yayınevinin katıldığı fuarda 
Türkiye, bu yıl onur konuğu olarak yer aldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile İstanbul Ticaret 
Odası’nın (İTO) katkılarıyla Türkiye’den 30’a 
yakın yayınevinin yer aldığı 8. Bakü Uluslarara-
sı Kitap Fuarı, kitapseverleri ağırladı.

Kitapseverlerin büyük ilgi gösterdiği Fuarın açı-
lış törenine; 

Azerbaycan Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı 
Ali Ahmedov, 

Kültür Bakanı Anar Kerimov, 

T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. 
Serdar Çam, 

Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı, 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürü Ali Odabaş. 

Genel Müdür Yardımcısı Taner Beyoğlu, 

İTO Başkan Yardımcısı Dr. İsrafil Kuralay, 

İTO Meclis Kâtip Üyesi Vildan Özcan, 

İTO Yönetim Kurulu Üyesi Münir Üstün, 

BYB Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, 

TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç, 

TBYM Yönetim Kurulu Üyesi Adem Koşkulu, 

TBYM Yönetim Kurulu Üyesi ve İstanbul Pub-
lishing Fellowship Koordinasyon Kurulu Baş-
kanı Emrah Kısakürek, 

YAYBİR Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Karakaya, 

Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı ve çok sayıda ya-
yıncı katıldı.
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İTO Başkan Yardımcısı Dr. İsrafil Kuralay AZ Tv’de 
8. Bakü Uluslararası Kitap Fuarı kapsa-
mında Azerbaycan resmi yayın kanalı 

AZ Tv’de İstanbul Ticaret Odası Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Dr. İsrafil Kuralay canlı 
yayında konuşarak İTO’nun kültür dünyasına 
verdiği önemi anlattı. Ülke araştırmaları kapsa-
mında hazırlanan prestij yayın Azerbaycan ile 
ilgili detaylı bilgi verdi.

“ŞUŞA 270” 
Döş Nişanı Takdim Edildi

Bakü Kitap Fuarı kapsamında temaslarda 
bulunan İstanbul Ticaret Odası Başkan 

Yardımcısı Dr. İsrafil Kuralay ve Yönetim Kuru-
lu Üyesi Münir Üstün’e, Kültür Bakan Yardım-
cısı Elnur Aliyev tarafından, Azerbaycan Cum-
huriyeti Medeniyet Nazırlığı “ŞUŞA 270” Döş 
Nişanı takdim edildi.

40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diya-
net Vakfı (TDV) tarafından düzenlenen 

40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, açılışını İs-
tanbul Fatih Camii’nde yaptı.

Fuar boyunca deprem bölgesinde bulunan ço-

cuklar için de kitap bağışı alınacak olup bu sene 
ayrıca ilk kez çocuklar için de etkinlik çadırı ku-
ruldu. Çadırda çocuklar için Karagöz, Hacivat, 
Nasrettin Hoca gibi geleneksel kültürümüze uy-
gun oyunlar ve etkinlikler sahnelendi.
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34. Tahran Uluslararası Kitap Fuarı’na Katılım
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Baş-
kanı Mehmet Burhan Genç, 10-20 Mayıs 

2023 tarihleri arasında düzenlenen 34. Tahran 
Uluslararası Kitap Fuarı kapsamında düzenle-
nen iki ayrı panele konuşmacı olarak katıldı.

Birinci panelde ‘Türkiye’deki telif sistemi ve kor-
san yayıncılık’ hakkında bilgiveren Başkan Meh-
met Burhan Genç, ikinci panelde ise ‘uluslararası 
pazarlara nasıl açılmak gerektiği’ hususunda ka-
tılımcılara bilgi ve tecrübelerini aktardı.

Başkan Mehmet Burhan Genç, fuarda ayrıca 
onlarca yayıncı ile görüşerek Uluslararası İstan-

bul Publishing Fellowship Programı hakkında 
da bilgi vererek yayıncıları programa davet etti. 

Sharjah Kitap Fuarı’nda 9. Fellowship’in Tanıtımı Yapıldı
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Baş-
kanı Mehmet Burhan Genç, dünyanın en 

büyük 3 kitap fuarından biri olarak kabul edilen 
Uluslararası Sharjah Kitap Fuarı’na katıldı. 

Fuar’ın açılışından önce düzenlenen kon ferans 
ve yayıncı görüşmeleri programı kapsa mında 
çok sayıda yayıncı ile görüşme imkanı bulan 
Baş kanı Mehmet Burhan Genç, aralarında Ür-
dün, Kenya, Ruanda, BAE, Mısır, Lübnan, Suri-
ye, Hindistan, Pakistan, Ne pal, Malezya, Japon-
ya, Gürcistan, Azerbaycan, Fransa, Almanya, 
Yunanistan, İngiltere, Sırbis tan, Litvanya, Bre-
zilya, Arjantin ve Meksika’nın da olduğu çok 
farklı ülkelerden gelmiş olan yayıncılarla ta-
nışma imkanı bularak, 9. Uluslararası İstanbul 
Publishing Fellowship Programımız hakkında 
bilgi verdi ve Programımıza davet etti.

Sırbistan Novi Sad Fellowship Programı ile Endonezya Uluslararası Kitap Fuarı’na Katıldık
9. Uluslararası İstanbul Publishing Fel-
lowship hazırlık çalışmaları tüm hızıyla 

devam ediyor.

Her yıl telif ve çeviri görüşmeleri yapmak 
amacıyla yabancı yayımcıları İstanbul’a getiren 
Programın tanıtımı için bir dizi görüşmeler 
yapıldı. Sırbistan Novi Sad Fellowship Progra-
mı ile Endonezya Uluslararası Kitap Fuarı’n-
da yapılan görüşmelerde, İstanbul Publishing 

Fellowship Programı ve başvurular hakkında 
bilgi verildi.
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İTO Yayıncılıkta ‘Telif İhracatı’ Atağı Başlattı

İstanbul Ticaret Odası (İTO), Türk yayıncı-
larının dünyada iş yapmalarına imkan su-

narak, kitap telif ihracatını teşvik etmek amacıyla 
dünyanın önde gelen kitap fuarlarını takip ediyor.

Azerbaycan’ın başkenti Bakü Expo Center fuar 
alanında düzenlenen ‘9. Bakü Uluslararası Kitap 
Fuarı’nda, Türkiye’den 8 firma yer aldı. Fuara 
katılan yayınevleri, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ve İstanbul Ticaret Odası iş birliğinde oluşturu-
lan Türkiye standında profesyonel görüşmeleri-
ni gerçekleştirdi.

Fuara katılan İTO Başkan Yardımcısı Mehmet 
Develioğlu ve İTO Yönetim Kurulu Üyesi Mü-
nir Üstün, Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağ-
cı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 
ve Yayınlar Genel Müdür Yardımcısı Elif Uzun 
Sümercan ile birlikte katılımcı firmaları ziyaret 
ederek, görüş alışverişinde bulundu.

Fuarda ayrıca Azerbaycan Medeniyet Nazırı 
Adil Kerimli Türkiye standını ziyaret ederek, 
İTO Heyeti ile görüştü.
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E-Kitap, E-Yayın Satın alma ve EYDES Süreçleri Hakkında Bilgilendirme
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve Ba-
sın Yayın Birliği, E-Kitap E-Yayın Satın 

alma ve EYDES süreçleri hakkında çevrimiçi 
bilgilendirme toplantısı 11 Haziran 2021 tari-
hinde gerçekleştirdi.

Bilgisayar Mühendisi ve Dijital yayınlar uzmanı 
Figen Ger yaptığı konuşmada; Ücretsiz E-Kitap 
oluşturma yazılımı; StreetLib-Write hakkında 
bilgi verdi. Görsel Sanatlar ve Dijital Tasarım 
Uzmanı Senem Bahtiyar’ın yaptığı konuşma ise 

Kitapta Dijitalleşme ve Epub3 standartları hak-
kındaydı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve ya-
yımlar Genel Müdür Yardımcısı Taner Beyoğlu 
ve Bakanlık Yetkilisi Mehmet Demir; kütüpha-
nelere alınacak “E-Yayın Satın alma süreçleri ve 
EYDES” hakkında katılımcıları bilgilendirdiler.

Program boyunca faydalı bilgilerini paylaşan 
konuklar ayrıca katılımcıların sorularına da tat-
minkar cevaplar sundular.

IPA Başkanı Bodour Al Qasimi İstanbul’da
Uluslararası Yayıncılar Birliği (IPA) Baş-
kanı Bodour Al Qasimi, İstanbul’a davet 

edilerek meslek birlikleri başkanları ile 2 Tem-
muz 2021 tarihinde bir toplantı gerçekleştiril-
di. Toplantıya; TÜRKYAYBİR Yönetim Kurulu 
Başkanı Kenan Kocatürk, TBYM Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Burhan Genç, BYB Yö-

netim Kurulu Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, 
BYB Yönetim Kurulu Üyesi Emrah Kısakürek, 
TBYM Haysiyet Kurulu Üyesi Dr. Melike Gün-
yüz  ve TÜRKYAYBİR Genel Sekreteri Nazlı 
Berivan Ak katıldı.

Pandemi dönemi ve pandemi sonrası döneme 
dair yayıncılık endüstrisinin gelişimini güçlen-
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dirmek amacıyla farklı ülkelerde yayıncılarla bir 
araya gelen Bodour Al Qasimi, bu çerçevede ül-
kemizin yayıncılık sektörünün durumuna dair 
güncel bilgiler edinerek IPA’nın global yayın-
cılık endüstrisinin geleceğine dair planları ve 
mevcut faaliyetleri hakkında ayrıntılar paylaştı.

Çırağan Sarayında yapılan toplantıda, fuarların 
önemine değinilerek fiziki etkinliklere geri dö-
nülmesinin, yayıncılık dünyasının yeni normalin 
gerçekliklerine uyum sağladığını gösterdiğini ve 
sektörün tam potansiyelini yeniden kazanmak 
için etkinliğini artırdığını dile getirildi. 

Pandemi sonrasında yayıncılığın sürdürüle-
bilirliği için yeni iş modelleri geliştirilmesiyle 
birlikte hem yayıncılar arasında hem de tüm 
yayıncılık ekosistemi paydaşları arasında daya-
nışmanın önemine vurgu yapılarak yayıncıların 
kapasite geliştirmesine yönelik destek verme-
si planlanan ve yakın zamanda kurulacak olan 
IPA Akademisinden söz edildi. 

Başkanı Bodour Al Qasimi de IPA’nın iki temel 
amacı olan yayınlama özgürlüğünün savunul-
ması ve telif haklarının korunmasına yönelik 
çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

İnternet Ortamında Telif Hakları Semineri
Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Telif Hakları Genel 

Müdürlüğü, Telif Hakları Eğitim 
Merkezi ve Fikri Mülkiyet Aka-
demisi tarafından 8 Temmuz 
2021 tarihinde ortaklaşa düzen-
lenen “İnternet Ortamında Telif 
Hakları” seminerine katılık. 

Telif Hakları Eğitim Merkezi 
tarafından   internet ortamında 
telif haklarının hukuki boyutu-



5 15 1

FAALİYET RAPORU
T E M M U Z  2 0 2 1  –  K A S I M  2 0 2 3

nun ve toplumdaki algısının ele alındığı “İnter-
net Ortamında Telif Hakları” konulu online bir 
toplantı gerçekleştirildi.

 Açılış konuşmasını Telif Hakları Genel Müdürü 
Dr. Ziya Taşken’in yapmış olduğu programa; 

Telif Hakları Genel Müdür Yardımcısı Fatoş Al-
tunç ve Av. Prof. Dr. Tekin Memiş konuşmacı 
olarak katıldı.

Seminer; Telif Hakları Genel Müdürlüğü You-
Tube hesabından canlı olarak yayınlandı. 

BYB Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Basın Yayın Birliği Derneği (BYB) Genel 
Kurulu 8 Temmuz 2021 Perşembe Günü 

Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdi.

Basın Yayın Birliği Derneği’ne uzunca bir süre 
hizmet veren Burhan Yazıcıoğlu’na kurulduğu 
günden bugüne BYB’ye yaptığı katkılardan do-
layı plaket takdim edildi. Toplantının sonunda 

yeni dönem kurulların seçimine geçildi. Kapalı 
zarf usulü ile yapılan seçimde Yönetim Kurulu 
üyeliğine; Mustafa Karagüllüoğlu, Emrah Kısa-
kürek, Halil Çelik, Süleyman Bayrak, Neslihan 
Kurt Özçetin, Eren Kahraman, Ramazan Oktay, 
Mustafa Yabanigül ve Şamil Kömürcü seçilen 
isimler oldu.

YAYBİR 8. Olağan Genel Kurulu Yapıldı
YAYBİR 8. Olağan Genel Kurulu 25 Ağus-
tos 2021 Çarşamba Günü İstanbul, Hilton 

Bosphorus Otel Balo Salonunda gerçekleştirildi.

Genel Kurul toplantısının son bölümünde, 2021-
2023 dönemi Yönetim Kurulu, Denetleme Kuru-
lu, Haysiyet Kurulu ve Teknik Bilim Kurulu’nda 
görev alacak asil ve yedek üyelerin seçimine ge-

çildi. Buna göre, 
önümüzdeki faa-
liyet dönemi için-
de YAYBİR ku-
rullarında görev 
alacaklar isimler 
belirlendi.
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Yayıncılık Sektöründe Telif Hakları Semineri

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları 
Genel Müdürlüğü’nün “Yayıncılık Sektö-

ründe Telif Hakları” başlıklı bir seminer 2 Eylül 
2021 tarihinde düzenlendi. Seminer; Telif Hak-
ları Genel Müdürü Dr. H. Ziya Taşkent’in açılış 
konuşması ile başladı.

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başka-
nı Mehmet Burhan Genç, Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü Mevzuat ve Meslek Birlikleri Daire 
Başkanı Şükriye Şirin ve Av. Cahit Suluk’un ko-

nuşmacı olarak katıldığı seminerde; “Yayıncılık 
Sektöründe Güncel Gelişmeler” ile “Yayıncılık 
Alanında İdari Uygulamalar” hakkında katılım-
cılara bilgi verildi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu “Yayıncılık 
Sektöründe Telif Hakları” başlıklı seminer Telif 
Hakları Genel Müdürü Dr. H. Ziya Taşkent’in 
yapmış olduğu kapanış konuşmasının ardından 
sona erdi.

BAE Yayıncılar Birliği İle Online Toplantı Yapıldı
Birleşik Arap Emirlikleri Yayıncılar Bir-
liği Başkanı Rashid Al Kous ve Birleşik 

Arap Emirlikleri Yayıncılar Birliği Kurumsal 
İletişim Direktörü Mariam Al Obaidli ile 17 
Eylül 2021 tarihinde karşılıklı iş birliklerinin 
müzakere edildiği ve görüş alış verişinde bu-
lunulduğu online bir toplantı gerçekleştirdik. 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM) ve 
Basın Yayın Birliği (BYB)’nin ortaklaşa düzen-
lediği toplantıya; 

TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç, 

BYB Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, 

Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyonu (YAY-
FED) Başkanı ve İstanbul Ticaret Odası Yöne-
tim Kurulu üyesi Münir Üstün, TBYM-BYB 
Uluslararası İlişkiler Komitesi Üyeleri; Yusuf 
Ünal, Emrah Kısakürek, Melahat Boran, Nesli-
han Kurt Özçetin ve İstanbul Arapça Kitap Fuarı 
Komisyonu Üyesi Muhammed Ağırakça katıldı. 

Başkan Münir Üstün YAYFED çalışmaları, Baş-
kan Mehmet Burhan Genç TBYM çalışmaları, 
Başkan Mustafa Karagüllüoğlu BYB çalışmaları, 
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Yusuf Ünal Uluslararası 
İstanbul Publishing Fel-
lowship Programı, Emrah 
Kısakürek Turla Meeting, 
Muhammed Ağırakça 
Uluslararası Arapça Ki-
tap Fuarı, Mustafa Doğru 
da İstanbul Telif Ödülleri 
hakkında bilgi verdi.

Toplantıda ayrıca Birle-
şik Arap Emirlikleri Ya-
yıncılar Birliği ile ortak 
neler yapılabileceği hak-
kında fikir alışverişinde 
bulunuldu.

İşletmelerde Tasarım Kültürünün Geliştirilmesi Projesi Toplantısı
İstanbul Kalkınma Ajansı’nın “İşletmelerde 
Tasarım Kültürünün Geliştirilmesi Projesi” 

kapsamında terzi usulü fonlama yöntemi 
geliştirilmesine yönelik çalışmaya veri sağlamak 
için 8 Ekim 2021 tarihinde bir toplantı düzenlendi.

İTÜ Mimarlık Fakültesi öğretim üyelerinin 
koordinatörlüğünde online olarak yapılan top-
lantı; yaratıcı endüstrilerin çalışanları, çalışan-
ların temsil edildiği meslek örgütleri, politika 
yapıcıları, akademi temsilcileri ve ilgili alanla-
rın hizmet alıcılarının ihtiyaç ve sorunlarının 
belirlenmesine yönelik gerçekleştirildi.
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5. Umman/Maskat Kitap Fuarı Müdürü Ahmed Sa’ud Nasser Al Rawahi ile Toplantı
Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği Başkanı Mehmet Burhan 

Genç, 6. Uluslararası İstanbul Arapça 
Kitap Fuarı’nda 5. Umman/Maskat Ki-
tap Fuarı Müdürü Ahmed Sa’ud Nasser 
Al Rawahi ile bir toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda; bu yıl 7.’sini düzenleyece-
ğimiz İstanbul Publishing Fellowship 
Programı tanıtım broşürünü takdim 
eden Başkan Mehmet Burhan Genç, 
hazırlıklar hakkında da bilgi verdi.

Tunus, Filistin ve İran Yayıncılar Birliği İle Toplantı
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı 
Mehmet Burhan Genç, Uluslararası Arapça 

Kitap Yayıncıları Derneği Dr. Mehdi Cumeyli, 
Uluslararası Arapça Kitap Fuarı Komisyon Başka-
nı Muhammed Ağırakça, 6. Uluslararası Arapça 
Kitap Fuarı”nda Tunus Yayıncılar Birliği Başkanı 
Dr. Muhammed Salih Mâlic, Filistin Yayıncılar 
Birliği Genel Sektreteri Bakr Mohamed Zidan ve 
İranlı yayıncı İhsan Yayınevi sahibi Yaser Yaghoub 
ile bir araya geldi. 15 Ekim 2021 tarihinde yapılan 
görüşmede ortak yapılabilecek çalışmalar hakkın-
da fikir alışverişinde bulunuldu.

2021 IFRRO Uluslararası Konferansına Katıldık
Üyesi olduğumuz 
Uluslararası Çoğaltım 

Hakları Kuruluşları 
Federasyonu (IFRRO), 2021 
Uluslararası Konferansına 
katıldık. Genel teması “Telif 
Hakkı ve Toplu Lisanslama: 
Yeni On Yılda Yeni Talepler” 
olan konferans üç farklı sem-
pozyum şeklinde herkese 
açık, online olarak gerçek-
leştirilen sempozyumda; 
Eğitim ve araştırmadaki 
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pandemi kaynaklı değişimin fikri mülkiyetin gele-
ceğini nasıl şekillendirebileceği ve telif hakkı toplu-
luğunun ekonomik ve kültürel kalkınma üzerinde 
olumlu etkileyiciler olarak hangi rolü oynayacağı 
da dahil olmak üzere on yılın sonunda telif hakkı 
dünyasının nasıl görüneceği anlatıldı. 

3 Kasım 2021 tarihinde gerçekleştirilen etkin-
likte ayrıca, teknolojik ilerlemenin fikri mülki-

yetin düzenleme yollarına nasıl meydan okudu-
ğu ele alındı ve bu tür zorlukların telif hakkı ve 
lisanslamayı bozup bozmayacağı tartışıldı.

Copyright Clearance Center (CCC) tarafından 
gerçekleştirilen etkinliklerin her birine farklı 
ülkelerden, kuruluşlardan ve mesleklerden ko-
nuşmacılar katıldı.

BAE Yayıncılar Birliği İle Toplantı Düzenlendi

İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Şekib Avdagiç, 6. Uluslararası İs-

tanbul Arapça Kitap Fuarı kapsamında İstanbul’a 
gelen Birleşik Arap Emirlikleri Yayıncılar Birliği 
yöneticilerini 16 Ekim 2021 tarihinde İstanbul 
Ticaret Odası’nda ağırladı.

İTO Başkan Yardımcısı İsrafil Kuralay, Yönetim 
Kurulu Üyesi Münir Üstün ile birlikte Birleşik 
Arap Emirlikleri Yayıncılar Birliği Yöneticisi 
Rashid Alkous, Birleşik Arap Emirlikleri Ya-
yıncılar Birliği Kurumsal İlişkiler Direktörü 
Mariam Al Obaidli ve Yayıncı İlişkileri Müdürü 
Majd Hasan Alshehhi’yi İstanbul Ticaret Oda-
sı’nda ağırlayan Başkan Şekib Avdagiç, sektöre 
yönelik işbirliğine açık olduklarına vurgu yaptı.

Karşılıklı iş birliklerinin müzakere edildiği ve 
görüş alışverişinde bulunulduğu toplantıya 
yoğun olmasına rağmen BAE Yayıncılar Birliği 
yöneticilerine evsahipliği yapan Başkan Şekib 
Avdagiç, İstanbul Ticaret Odası’nın kültürel 

dünyayı zenginleştirmeye ve katkı sunmaya de-
vam edeceğini dile getirerek her zaman desteğe 
hazır olduklarını ifade etti.

Toplantıda; İTO Yönetim Kurulu Üyesi Münir 
Üstün, Türkiye yayıncılık piyasası hakkında ay-
rıntılı bilgi aktarırken, TBYM Başkanı Mehmet 
Burhan Genç de TBYM’nin korsanla mücadele 
kapsamında yaptığı faaliyetleri ve deneyimleri 
hakkında bilgi verdi.

TBYM ve BYB’nin ortak projeleri olan Turla, İs-
tanbul Publishing Fellowship, İstanbul Arapça 
Kitap Fuarı hakkında da bilgilendirilen BAE Ya-
yıncılar Birliği yöneticileri ile gelecek yıllarda ya-
pılacak işbirlikleri konusunda da sıkı ilişkiler içe-
risinde olunması hususunda fikir birliğine varıldı.
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Yayıncılık Meslek Standartları Çalıştayı’na Katıldık
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet 
Misbah Demircan’ın açılış konuşmasını 

yaptığı “Yayıncılık Meslek Standartları Çalıştayı” 
20 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirildi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın yayıncılık ala-
nındaki mesleklerin ulusal standartlarının hazır-
lanmasını sağlamak üzere düzenlediği programa 
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdür Yardım-
cısı Taner Beyoğlu, Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği Başkanı Mehmet Burhan Genç ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Adem Koşkulu da katıldı. İstanbul 
Sinema Müzesi’nde gerçekleştirilen ve oldukça ve-
rimli geçen program 4 gün boyunca devam etti.

İl Denetim Komisyonları Eğitim Programı’na Katıldık 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları 
Genel Müdürlüğü, 4 Kasım 2021 tarihin-

de “İl Denetim Komisyonları Eğitim Programı” 
başlıklı bir program düzenledi.

Korsan kitapla mücadele ile ilgiler faaliyetler ve 
yapılması gerekenler hakkında bilgi verilen eği-
tim programına; Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Üyesi Adem Koşkulu katılırken Emni-
yet Genel Müdürlüğü, Cumhuriyet Savcılığı ve 
Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği temsilcileri de 
hazır bulundu.

20. Millî Eğitim Şûrası Toplantısına Katıldık
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla 20. Millî Eğitim Şurası Divan 

Toplantısı, Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer 
başkanlığında Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde 1 Aralık 2021 tarihinde düzenle-
nen açılış töreninin ardından gerçekleştirildi.

Toplantıya ayrıca; Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Bur-
han Genç ve Basın Yayın Birliği Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu yanı 
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sıra TÜRKYAYBİR Yönetim Kurulu Başkanı 
Kenan Kocatürk, Eğitim Yaybir Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Can ve İbn Haldun Üniversitesi Öğ-
retim Üyesi Dr. Melike Günyüz de katılarak eği-
tim yayıncılığına dair sorunları dile getirdiler.

Şura hazırlık çalışmaları kapsamında,  
“sura.meb.gov.tr” web adresi üzerinden öğret-
men, öğrenci, veli, eğitim yöneticisi, sendika, va-
kıf, dernek, sanayi ve ticaret odaları gibi STK’lar 
ile üniversiteler gündemle ilgili tespit ve öneri-
lerini ileterek toplam 32 bin 643 görüş bildirildi. 

Milli eğitim sistemi için tavsiye kararları almak 
üzere 7 yıl aranın ardından toplanan 20. Milli 
Eğitim Şurası’nda kurulan “Temel Eğitimde Fır-
sat Eşitliği”, “Mesleki Eğitimin İyileştirilmesi” ve 
“Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi” olmak üzere 
şuranın ikinci gününde özel 3 ihtisas komisyon-
ları çalışmalarına başladı.

600’e yakın şura üyesinin katılımıyla düzenlenen 
özel ihtisas komisyonları çalışmaları tamamlan-
dıktan sonra Genel Kurul Toplantısı’nda yapılan 
oylamanın ardından tavsiye kararları alındı.

YAYFED 6. Olağan Genel Kurulu Yapıldı
Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyonu 
(YAYFED) 6. Olağan Genel Kurulu’nu 7 Ka-

sım 2021 tarihinde Grand Cevahir Otel’de yaptı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen “Beyoğlu Kültür Yolu Festivali” 
kapsamında gerçekleştirilecek olan ve Türk dün-
yasının sinemadaki varlığını en geniş kapsamıyla 
perdeye taşıyan “Korkut Ata Türk Dünyası Film 
Festivali”nin de tanıtımının yapıldığı Genel Ku-
rul’a Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Misbah 
Demircan, Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Mü-
dür Yardımcısı Taner Beyoğlu, İTO Başkan Yar-
dımcısı İsrafil Kuralay, Basın Yayın Birliği Başkanı 
Mustafa Karagüllüoğlu’nun yanı sıra birçok delege 
yayıncılar da katıldı.

Tek Yönetim Kurulu 
aday listesi ile gidilen 
oylamada geçerli oy-
ların tamamını alan, 
Münir Üstün, Mustafa 
Aksoy, Mehmet Bur-
han Genç, Mustafa Al-
tundal, Ali Can, Hakan 
Tanıttıran, Mustafa 
Doğru, Erdal Karaka-
ya, Emrah Kısakürek 
ve Sinan Çam, 2021-
2023 dönemi YAYFED 
yönetim kurulu olarak 
seçilmiştir.
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Kitap Maliyetindeki Artışlar Yayıncılık Sektörünü Etkiledi
Döviz 
kurlarının 

yükselmesine 
bağlı olarak dün-
ya genelinde ar-
tan kağıt fiyatları 
yayıncılık sektö-
ründe de etkisini 
sürdürmeye de-
vam ediyor.

Türkiye Basım 
Yayın Meslek 
Birliği ve Basın 
Yayın Birliği Der-
neği de bu çerçe-
vede 6 Aralık 2021 
tarihinde son günlerde yaşanılan döviz kurlarının 
artışına bağlı olarak sektörde yaşanılan sorunların 
dile getirildiği bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Online olarak gerçekleştirilen toplantının açılış 
konuşmasını Basın Yayın Birliği Derneği Baş-
kanı Mustafa Karagüllüoğlu yaparken modera-

törlüğünü de Türkiye Basım Yayın Meslek Birli-
ği Başkanı Mehmet Burhan Genç yaptı.

Sektör temsilcilerinin de katılım gösterdiği top-
lantıda döviz kurlarının artışıyla birlikte sektörde 
oluşan sorunlar dile getirildi ve sorunun çözümü 
noktasında da fikir alışverişinde bulunuldu. 

EYTED İstişare Toplantısı Düzenlendi
Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Der-
neği (EYTED), 24 Aralık 2021 tarihinde 

paydaşları ile birlikte bir istişare toplantısı dü-
zenledi.

Yayıncılık sektörünün sorunlarının ele alındığı 

istişare toplantısına Türkiye Basım Yayın Mes-
lek Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Burhan Genç, DEKMEB Başkanı Mustafa Al-
tundal, EYTED Genel Başkanı Osman Öztürk 
ve EYTED Yönetim Kurulu üyeleri katıldı. 



5 95 9

FAALİYET RAPORU
T E M M U Z  2 0 2 1  –  K A S I M  2 0 2 3

Maliyet Sorunları ve 2021 Yılı Değerlendirmesi
Yayıncılık sektöründe son günlerde ya-
şanan sorunlar nedeniyle Türkiye Basım 

Yayın Meslek Birliği ve Basın Yayın Birliği Der-
neği, üyelerine yönelik bir değerlendirme top-

lantısı düzenledi. “Maliyet Sorunları ve 2021 
Yılı Değerlendirmesi” adı altında yapılan top-
lantı 30 Aralık 2021 tarihinde online olarak ger-
çekleştirildi.

KDV İadesi Nedir, Nasıl Alınır?
Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği ve Basın Yayın Birliği, 

“Yayıncılık Sektöründe KDV İadesi 
Nedir? Nasıl Alınır?” konulu online 
bir toplantı 24 Şubat 2022 tarihinde 
düzenledi.

Üyelerine özel gerçekleştirilen top-
lantıda; KDV iade süreçleri, yönetimi, 
vergi incelemesi, bağımsız denetim 
gibi birçok konular hakkında katılım-
cılar bilgilendirildi.

Türkiye Basım Yayın Meslek Birli-
ği Başkanı Mehmet Burhan Genç ve 
Basın Yayın Birliği Başkanı Mustafa 
Karagüllüoğlu’nun kısa bir açılış konuşması ile 
başlayan toplantı; programa konuşmacı olarak 

katılan Mali Müşavir ve KDV iade uzmanı Zey-
nep Koçak’ın sunumu ile devam etti.
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EYTED Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Zirvesi

Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Derne-
ği (EYTED), 24 Mart 2022 tarihinde eği-

tim yayıncılığının durumu ve yaşanılan sorun-
ların ele alındığı bir toplantı düzenledi.

Eğitim yayıncılığının durumu ve yaşanılan so-
runların ele alındığı toplantıya Meslek Birliği 

Başkanı Mehmet Burhan Genç de katıldı.

Ankara Hilton Garden Otel’de, 2 gün boyunca de-
vam eden toplantıda eğitim yayıncıların sorunları 
dile getirildi ve çözümü noktasında neler yapılabi-
lir hususunda değerlendirmeler yapıldı.

Pandemi Sonrası Sektörel Çalışmalar; Sorunlar ve Çözüm Önerileri
İstanbul Ticaret Odası 32 No’lu Basım-Ya-
yın Meslek Komitesi, yayıncıların yaşadı-

ğı sorunları ve çözüm önerileri ile ilgili istişare 
yapmak amacıyla 07 Haziran 2022 tarihinde 
sektörel bir toplantı düzenledi.

“Pandemi Sonrası Sektörel Çalışmalar; Sorun-
lar ve Çözüm Önerileri” konulu toplantının açı-
lış konuşmasını İTO Başkan Yardımcısı İsrafil 
Kuralay yaptı. 

Yayıncılar, yazarlar, matbaacılar ve meslek okul-
ları öğretim görevlilerinin de katıldığı toplantda 
bir konuşma yapan Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği Başkanı Mehmet Burhan Genç, kültür 
dünyasının, tüm ülkeler tarafından desteklenip, 
korunan ve korunması gereken bir sektör oldu-
ğunu ifade etti. 
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Azerbaycanlı Yayıncılar Birliği İle Toplantı
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve Basın 
Yayın Birliği, Azerbaycan Yayıncılar Birli-

ği ile birlikte iki ülke edebiyatının pekiştirileceği 
ortak projeler hakkında görüşmek üzere Haziran 
2022 tarihinde online bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya; TBYM Başkanı Mehmet Burhan 
Genç, BYB Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu. 7. 
İstanbul Publishing Fellowship Başkan Yardım-
cısı Emrah Kısakürek, Azerbaycan Yayıncılar 
Birliği Başkanı Shamil Sadıg, BYB Turla Genel 
Koordinatörü Beste Bal ve Azerbaycan Yayıncı-
lar Birliği yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Yapılan toplantıda ayrıca; Türkiye’nin Bakü 
Uluslararası Kitap Fuarı’nda Onur Konuğu ülke 

olması ve Azerbaycan’ın da TÜYAP İstanbul 
Uluslararası Kitap Fuarı’nda Onur Konuğu ülke 
olarak ağırlanması hususunda fikir alışverişin-
de bulunuldu.

TBYM ve BYB Yönetim Kurulları İstişare Toplantısı
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve Ba-
sın Yayın Birliği Yönetim Kurulu üyeleri 

sektörde yaşanılan sorunlar ve korsan kitapla 
mücadelede yapılması gerekenlerin ifade edil-
diği bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

30 Haziran 2022 tarihinde yapılan toplantıda; 
korsan kitapla mü-
cadelede farkındalık 
oluşturabilmek için 
fikir alışverişinde bu-
lunularak kamu spo-
tu mesajların, vinyet 
ve logolu çantaların 
dağıtılması, yapılan 
farkındalık çalışma-
larının yayınevlerinin 
sosyal medya payla-
şımları ve yazarların 
da bu çalışmalara ka-
tılarak kamuoyunda 
daha çok ses getirerek 
farkındalık oluşturu-
lacağı ifade edildi.

Toplantıda ayrıca; fuarlarda yaşanan sorunlar, 
kitap alımlarında şeffaflığın sağlanması, halk 
kütüphanelerinden kitap teslimlerinde ödünç 
verme bedellerinin alınması vs. gibi sektörel so-
runlar hakkında da görüşler dile getirildi.
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Yayıncılıkta Dijital Dönüşüm & Basılı ve Dijital Yayıncılıkta Telif Hakkı İhlalleri Sempozyumu
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
katkılarıyla 28-29 Nisan 2023 ta-

rihinde Ankara Meyra Palace’ta düzen-
lenen “Yayıncılıkta Dijital Dönüşüm & 
Basılı ve Dijital Yayıncılıkta Telif Hakkı 
İhlalleri Sempozyumu” DEKMEB- 
Ders ve Kültür Kitapları Yayıncıları Te-
lif Hakları ve Lisanslama Meslek Birli-
ği’nin ev sahipliğinde gerçekleşti. 

TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç’in de 
sunum yaptığı çalıştaya; Telif Hakları Genel 
Müdürü Dr. Ziya Taşkent ve Genel Müdür Yar-

dımcısı Fatoş Altunç’un yanı sıra hakimler, avu-
katlar ve öğretim görevlileri katıldı.

Fikri Mülkiyet Nedir? Çalıştayına Katıldık
Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları 
Genel Müdürlüğü’nün katkılarıyla düzen-

lenen “Fikri Mülkiyet Nedir? ‘Türkiye Cumhu-
riyeti’nin 100. Yılında Telif Haklarında Tiyatro, 
Sinema, Opera ve Bale İcracı Sanatçılarının 
Tarihsel Süreci” adlı çalıştayının açılış törenine 
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliğimizin Genel 
Sekreteri Av. Arb. Melahat Boran da katıldı.

Yayıncılık Fikir Maratonu Gerçekleştirildi
Yenilikçi fikirlerin ve genç girişimcilerin yayıncı-
lık alanına katacakları gelişmelerin yarışacağı ve 
melek yatırımcılarla buluşacağı ‹Yayıncılık Fikir 
Maratonu› (Ideathon) gerçekleştirildi. 25-26 Ni-
san 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen programın 
jüri üyeleri arasında Yayımcı Meslek Birlikleri 
Federasyonu Başkanı Münir Üstün, Türkiye Ba-
sım Yayın Meslek Birliği Başkanı Mehmet Bur-
han Genç, Basın Yayın Birliği Başkanı Mustafa 
Karagüllüoğlu ve İbn Haldun Üniversitesi öğre-
tim üyesi Dr. Melike Günyüz de vardı

Türkçemizi yeni ufuklara, yeni dillere, yeni 
kültürlere açmak üzere 17 yıldır yapılan ‘Edebi 
Çeviri Atölyeleri’nde bu yıl Arnavutça ve Fran-

sızca çeviri ekiplerinin katılımıyla Rami Kütüp-
hanesinde gerçekleşen program kapsamında; 
yayıncılık sektörü ile start-up ekipleri bir araya 
gelerek, yenilikçi hizmet, ürün ve çözümlerin 
üretilmesini sağlarken süreç sonunda oluşan 
fikirleri ise meslek yatırımcıları ile buluşturdu.
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İl Denetim Komisyonları Eğitim Toplantısı

Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hak-
ları Genel Müdürlüğü ve Emniyet Ge-

nel Müdürlüğü Güvenlik Dairesi Başkanlığı 
işbirliğinde “İl Denetim Komisyonları Eğitim 
Toplantısı” 31 Ekim 2023 tarihinde gerçekleş-
tirildi. Toplantıya; 81 ilden emniyet görevlileri 
ile Fikri ve Sınai Haklar hakim ve savcıları, avu-
kat ve uzmanların yanı sıra Telif Hakları Genel 
Müdürlüğü Mevzuat ve Meslek Birlikleri Daire 
Başkanı Şükriye Şirin,  İstanbul İl Telif ve Sine-
ma Müdürü Nevim Sekizkardeş, Ders ve Kültür 
Kitapları Yayıncıları Telif Hakları ve Lisanslama 

Meslek Birliği Başkanı Mustafa Altundal, Eği-
tim Yayıncıları Meslek Birliği Başkanı Ali Can, 
TBYM Genel Sekreteri Av. Arb. Melahat Boran, 
DEKMEB Genel Sekreteri Kevser Kul ve Yaybir 
Genel Sekreteri Şengül Baykal, EĞİTİMYAY-
BİR Avukatı Abdullah Egeli ve DEKMEB Avu-
katı M. Can Akil katıldı.

3 gün boyunca devam eden toplantılarda; band-
rol suçları, bandrol denetimi, denetim komis-
yonlarının işleyişine ilişkin konular ele alınarak, 
çözüm önerileri değerlendirildi.

Yazılı Kültürü Koruma Kanun Taslağı Hazırlık Çalışmalarımız
İnternetten yapılan yüksek indirimli 
satışlar sonucunda kitapçıların kapan-

mak zorunda kalması, yayım hayatının gün 
geçtikçe zorlanması ve piyasanın tekellerin 
kontrolüne girmesi tehdidine karşı çözüm 
önerisi olarak, Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği Başkanı Mehmet Burhan Genç, Basın 
Yayın Birliği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu 
ve Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı Kenan 

Kocatürk öncülüğünde yapılan onlarca top-
lantı, görüşme ve hazırlık sürecinin sonunda; 
çoğu Avrupa ülkesinde uygulanan ve halk 
arasında sabit fiyat yasası olarak adlandırı-
lan ‘Yazılı Kültürü Koruma Kanun Taslağı’ 
hazırlandı. Süreç çeşitli bakanlıklar ve ilgili 
resmî kurumlar nezdinde takip edilmekte ve 
en uygun şekliyle yasalaşması için görüşme-
lere devam edilmektedir.
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Telif Hakları Alanında Meslek Birliği 
Yönetmeliği

Telif Hakları Alanında Meslek Bir-
liği Yönetmeliği taslağı hakkında 

TBYM, Telif Hakları Genel Müdürlüğü’ne 
görüş ve önerilerini gerekçeleriyle birlikte 
yazılı olarak sunmuştur. Akabinde konu 
ile ilgili diğer meslek birlikleriyle de ortak 
toplantılar düzenlemiştir.

MEBSİS Sistemi
Telif Hakları Genel Müdürlüğü ile 
Meslek Birliği arasında MEBSİS adı 

verilen online platform üzerinden resmi 
yazışmalar yapılmaktadır. MEBSİS siste-
mine üye bilgilerinin girişi yapılmış olup 
ayrıca Yetki Belgesi Yönetmeliğine göre 
değiştirilen yeni yetki belgesi veren üye-
lerin bilgi ve belgeleri MEBSİS sistemine 
kaydedilmiştir.

2023 ve 2024 Yılı Ortak Tarifeleri 
Belirlendi

Ortak Lisanslama Platformu üye-
leri; TBYM, YAYBİR, DEKMEB, 

BESAM, ÇEVBİR, EĞİTİMYAYBİR, İLE-
SAM olarak 2023 ve 2024 yılı kısmi ço-
ğaltım-kopyalama ve fotokopi merkezleri 
lisanslama ortak tarifeleri güncellenerek 
TBYM web sitesinde ilan edilmiştir.

Üniversite Kütüphanelerindeki 
Lisanslama Çalışmaları  

Lisanslama faaliyetleri kapsamında 
düzenlemiş olduğumuz çalıştaya 

katılan Bahçeşehir Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi, Fatih Sultan Vakıf Üniver-
sitesi, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi, İs-
tanbul Bilgi Üniversitesi, İstanbul Ticaret 
Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Koç 
Üniversitesi, Sebahattin Zaim Üniver-
sitesi, Sabancı Üniversitesi ve Yeditepe 
Üniversitesi kütüphanelerindeki kamuya 
ödünç verme ve kısmi kopyalamadan kay-
naklı kullanımlarından dolayı noterden 
ihtarname gönderilerek meslek birlikleri 
tarifelerine uygun lisans sözleşmeleri im-
zalamaları gerektiği ihtar edilmiştir. 

Toplu lisanslama talebiyle ihtarname 
gönderilen İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Abdulhamit Avşar ve 
Mütevelli Heyeti Üyesi Dr. İsrafil Kuralay 
ile ikili görüşmeler başlamış olup lisans 
sözleşmesinin imzalanması için önemli 
yol kat edilmiştir.

Uluslararası İlişkiler
Uluslararası Çoğaltım Hakları Ku-
ruluşları Federasyonu-IFRRO ve 

WIPO toplantılarına online olarak katı-
lım sağlanmıştır. 

8. Bakü Uluslararası Kitap Fuarı, Ulusla-
rarası Selanik Kitap Fuarı, 24. Uluslararası 
Tiflis Kitap Festivali, 74. Frankfurt Kitap 
Fuarı, Sharjah Kitap Fuarı, 8. Bakü Ulusla-
rarası Kitap Fuarı ve Selangor Uluslararası 
Kitap Fuarı’na katılım sağlandı.
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ZİYARET 
ETTİKLERİMİZ
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Macaristan, Hırvatistan, Slovenya Ziyaretleri

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Mis-
bah Demircan’ın daveti ve Macaristan’daki Gül 
Baba Türbesi Mirasını Koruma Vakfı Başkanı, 
İş Adamı Adnan Polat›ın refakatleri ile bir Bal-
kan turu gerçekleştirildi. 

16 Şubat 2022 tarihinde gerçekleştirilen turun bi-
rinci gününde Bakanlık Komiseri ve Petofi Ede-
biyat Müzesi Genel Müdürü Szilárd Demeter, 
Macar Kültürel Miras Evi Kültür Yöneticisi Zita 
Csoóri-Bányai, Széchenyi Milli Kütüphanesi Di-
rektörü Dávid Rózsa, Macaristan Film Endüst-
risinin Geliştirilmesinden Sorumlu Hükümet 
Komiseri, Sanatlar Sarayı Direktörü Csaba Kael, 
İnsan Kapasiteleri Bakanlığı Kültür İşlerinden 
Sorumlu Devlet Sekreteri Peter Fekete, Dışişleri 
ve Dış Ticaret Bakanlığı Kültür Diplomasisin-
den Sorumlu Devlet Sekreter Yardımcısı Marton 
Schoberl ve TEDA yayıncıları ve Macaristan ya-
yıncı meslek birlikleri yöneticileri ile bir dizi zi-
yaretlerde bulunuldu 

Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı 
Mehmet Burhan Genç ve Basın Yayın Birliği 
Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu’nun da katıldığı 
Balkan turunda ilk durak Macaristan oldu. 

Türk heyetinde ayrıca; Sinema Genel Müdürü 
Erkin Yılmaz, Kütüphaneler ve Yayımlar Ge-
nel Müdürü Ali Odabaş, Sinema Genel Müdür 

Yardımcısı Selçuk Yavuzkanat, Özel Kalem Mü-
dürü Abdulsamet Korkmaz, Türkiye Yayıncılar 
Birliği Başkanı Kenan Kocatürk, YEE Budapeş-
te Türk Kültür Merkezi Başkanı Mustafa Aydoğ-
du da eşlik etti.

Macaristanlı yayıncılar ile birlikte Türkiye’de 
sürekli gelişme gösteren yayıncılık sektörü ile 
ilgili gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bu-
lunuldu ve Yunus Emre Enstitüsü’nün çalışma-
ları yakından incelendi.

Toplantıya; Macaristanlı Yayıncılardan Eöt-
vös Loránd Research Network Prof. Dr. Fodor 
Pál,  Atheaneum Yayınevi Direktörü Dr. Viktó-
ria Dian, Csimota Yayınevi Co-direktörü Sán-
dor Szabó, Representative of HUBBY Emese 
Révész, President of the Hungarian Literary 
Authors’ Collecting Society and Founder, Presi-
dent of Pestext International Literature Festival 
Árpád Kollár, Project Manager and Representa-
tive of Petőfi Literary Fund Zoltán Jeney, Chief 
Editor of the World Literature Series ’Horizons’ 
of FISZ and Kalligram Publishers Dávid Zelei, 
Eötvös Loránd Research Network Beseri Bi-
limler Araştırma Merkezi Genel Müdürü Dr. 
Balázs Balogh, Telif Hakları Birliği ve Ulusla-
rarası Edebiyat Festivali (International Repre-
sentative of Copyright Association and PesText 
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International Festival of Literature) Kriszta A. 
Kiss, Pagony Yayinevi Yvette Nánási ve Gondo-
lat Yayinevi Anna Voitsky de katıldı.

Hırvatistan ve Slovenya’da da yayıncı ve yazar-
larla toplantılar gerçekleştirildi. Yapılan bu top-
lantılar ziyaret edilen ülke yayıncıları ile birlikte 
sektör adına faydalı değerlendirmeler yapıldı.

Toplantıya Hırvatistanlı yayıncılardan Ibis grafika 
Lina Krnic, Mozaik knjiga d.o.o. Daria Borić ve 

Bojan Vidmar, Slovanyalı yayıncılardan KUD So-
dobnost International Katja Kac, Miš d.o.o. Anže 
Miš ve Založba Malinc Katarina Kogej de katıldı.

Üç ülkede de hem bakanlık temsilcileri, hem de 
yayıncı örgütleriyle çok yoğun toplantılar yapıl-
dı. Türkiye’de yayıncılığın gelişimini, bulundu-
ğu durumu ve İstanbul Fellowship Programı-
mızı anlattık, yayıncıları davet ettik ve karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunduk.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’u Ziyaret 
Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği Başkanı Mehmet Bur-

han Genç, Başkan Yardımcısı Yunus 
Erdem, Basın Yayın Birliği Başkanı 
Mustafa Karagüllüoğlu ve Türkiye 
Yayıncılar Birliği Başkanı Kenan 
Kocatürk, Kültür ve Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri Ersoy’a bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Toplantıda sektörü-
müzün sorunlarını dile getirdik ve 
sayın bakanımıza ilgi ve destekle-
rinden dolayı teşekkür ettik. 
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Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz’u Ziyaret 
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Başka-
nı Mehmet Burhan Genç, Yönetim Kurulu 

Üyeleri Yunus Erdem, Yusuf Ünal, Basın Yayın 
Birliği Derneği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Melike Günyüz, Ba-
kan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz’a bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 7. İstanbul Publishing Fellowship 
Programı hazırlık çalışmaları hakkında Sayın 
Özgül Özkan Yavuz›u bilgilendirdik. 

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer’i Ziyaret
TBYM Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Burhan Genç, Başkan Yardımcısı Yunus 

Erdem ve BYB Yönetim Kurulu Başkanı Musta-
fa Karagüllüoğlu Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer’i ziyaret ettiler. Ziyarette; faaliyetlerimiz 
ve çalışmalarımız hakkında bilgi verildi, fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Telif Hakları Genel Müdürü Dr. Ziya Taşkent’i Ziyaret

YAYFED Başkanı Münir Üstün, Başkan 
Yardımcısı Mustafa Aksoy, YAYFED Yö-

netim Kurulu Üyeleri Mehmet Burhan Genç, 
Mustafa Altundal, Erdal Karakaya, Ali Can ve 
Mustafa Doğru, Telif Hakları Genel Müdürü 
Dr. Ziya Taşkent’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyarette; sektörün gündemindeki sorunlar dile 
getirildi ve çözüm önerileri sunuldu. Ayrıca kor-
sanla mücadelede yaşanılan sorunların da dile 
getirildiği görüşmede mevzuat çalışmaları hak-
kında fikir alışverişi yapılarak bandrol ve telif 
hakları konularına da değinildi.
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FAALİYET RAPORU
T E M M U Z  2 0 2 1  –  K A S I M  2 0 2 3

MÜSİAD Başkan Yardımcısı Mehmet Develioğlu’nu Ziyaret
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği ve 
Basın Yayın Birliği Yönetim Kurulu üye-

leri, -26 ekim 2021 tarihinde MÜSİAD Başkan 
Yardımcısı Mehmet Develioğlu’na bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. Ziyarette; sektörel alanlarda 
çalışan STK’ların durumu, karşılıklı işbirliği ve 
birlikte hareket etmenin önemine değinildi.

İZÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar’a Ziyaret
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Baş-
kanı Mehmet Burhan Genç ve Genel Sek-

reter Av. Arb. Melahat Boran, İstanbul Sebahat-
tin Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Cevat Acar’a ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Ateş’e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bakan Yardımcısı Gökhan Yazgı’yı Ziyaret 
Türkiye Basım Yayın 
Meslek Birliği Yöne-

tim Kurulu Başkanı Meh-
met Burhan Genç ile Basın 
Yayın Birliği Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Musta-
fa Karagüllüoğlu, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı 
olarak göreve başlayan Sa-
yın Gökhan Yazgı’yı ziya-
ret ederek yeni görevinde 
başarı dileklerini ilettiler. 
Bakan yardımcımızın ta-
rihi 1. Meclis binasındaki 
makamında gerçekleştiri-
len ziyarete Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürü 
Taner Beyoğlu da eşlik etti. 

Görüşmede dernek ve birli-
ğin faaliyetleri hakkında bilgi verildi, yayıncıla-
rın sıkıntıları ve çözümleri için yapılabilecek ça-
lışmalar değerlendirildi. Bakanlığımız tarafından 

kitap dünyası ile ilgili yapılanlar, yeni projeler ve 
devam eden destekler hakkındaki değerlendir-
meleri Sayın Yazgı’dan dinleme fırsatı oldu.
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Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken’e Ziyaret 
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Baş-
kanı Mehmet Burhan Genç, Basın Yayın 

Birliği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, İstanbul 
Ticaret Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
İsrafil Kuralay ile birlikte Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Deniz Köken’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyarette; kültür, sanat konularında istişarede 
bulunuldu.

İstanbul Valisi Davut Gül’e Ziyaret 
Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği Baş-
kanı Mehmet Burhan Genç ve Basın Ya-

yın Birliği Başkanı Mustafa Karagüllüoğlu, İs-
tanbul Valisi Davut Gül’ü ziyaret ederek yeni 
görevinde hayırlı olsun temennilerinde buluna-
rak, çalışmalarımız ve faaliyetlerimiz hakkında 
bilgi verdiler. 
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....EMEK HIRSIZLIĞINA VE KORSAN KİTABA HAYIR

İstanbul İl Mll Eğtm Müdürlüğü’ne bağlı ortaokul öğrenclerne yönelk düzenlenen
“Korsan Ktaba Hayır!” konulu geleneksel resm yarışmamızın katılım şartları ve
ödülleryle lgl detaylı blg çn www.tbym.org adresn zyaret edeblrsnz.

“Kültür ve Turzm Bakanlığı’nın desteğ le hazırlanan bu projenn çerğ hçbr surette Kültür ve Turzm Bakanlığı’nın görüşlern yansıtmamakta olup, çerk le lgl tek sorumluluk Türkye Basım Yayın Meslek Brlğ’ne attr.”
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